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AK Parti Yunusemre İlçe Başkanlığı, partiye emek veren 
eski yöneticiler ve gönüldaşlarıyla buluştu. İlçe Başkanı 
İlkan Durmaz’ın ev sahipliğinde gerçekleşen programda 
AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Ahmet Müc-
ahit Arınç da hazır bulundu. Etkinlikte üyelere Cumhur-
başkanı Erdoğan’ın imzalı fotoğrafı hediye edildi.  5’te 

Manisa İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, eşi Nuray Aktaş’la 
birlikte şehit ailelerini ziyaretlerini sürdürüyor. Aktaş Çifti, 
geçtiğimiz günlerde Kula İlçe Emniyet Müdürü Secattin 
Aktay ile birlikte 29 Eylül 2015’te Batman Kozluk'ta şehit 
düşen Polis Memuru Nedim Erbay’ın kız kardeşi Atike Er-
bay’ı ziyaret etti. 3’te 

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Gördes ilçesinde Balıklı-
Tüpüler ile Karaağaç-Yakaköy mahalleleri arasındaki 
toplam 14 kilometrelik yolda sathi kaplama çalışmalarını 
tamamladı. Yıllardır iki belediye arasında yetki tartışması 
nedeniyle yapılamayan yollar, Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Besim Dutlulu’nun talimatlarıyla tamamlandı.7’de 

Manisa'nın Yunusemre ilçesinde jandarma ekiplerince 
düzenlenen operasyonda, dedektörle kaçak kazı yaptığı 
tespit edilen bir şahsın evinde çok sayıda tarihi eser ele 
geçirildi. Sayfa 8’de 

KENTİN OVAYA DOĞRU BÜYÜMESİ RİSKLİ 
MCBÜ öğretim üyeleri Doç. Dr. Ferhat Arslan, Dr. Me-
like Sultan Karabulut, Burak Oğlakcı, Deniz Cırık ve 
Yasin Furkan tarafından hazırlanan raporda, şehir 
merkezinin büyüme yönünün deprem gerçekleriyle 
uyuşmadığı belirtildi. Raporda, “Şehirsel genişleme 
yönündeki en büyük problem, şehrin deprem açısından 
risk teşkil eden tarım arazilerinde ilerlemiş oluşudur. 
Lakin haritada görülmektedir ki bu sorun sadece şehrin 
genişleme yönünü değiştirmekle aşılacak bir problem 
değildir. Çünkü güneyde sırtını Spil Dağına yaslayan 
şehir merkezi batı, doğu ve kuzey yönlerde verimli 
tarım arazileri ile kaplıdır” denildi. 

SON 125 YILDA İKİ BÜYÜK DEPREM YAŞANDI 
Manisa ve yakın çevresinin, Türkiye'nin üç büyük fay 
hattından birisi olan Batı Anadolu Fay Kuşağı üzerinde 
olması nedeniyle depremlerden sıklıkla etkilenen bir 
bölge olduğu belirtilirken, “150 km uzunluğundaki 
Gediz Graben Sistemi karmaşık bir tektonik yapı göster-
mektedir. Doğu ve batı olarak ikiye ayrılan graben sis-
temi genel olarak yoğun depremselliğe yatkın olsa da 
aletsel dönem sonrasında (1900'den günümüze) 6 ve 
üzeri büyüklükte yalnızca iki deprem üretmiştir. Bu de-
premler 1969 yılında gerçekleşen Alaşehir depremi ve 
1970 yılında gerçekleşen Kütahya-Gediz depremleridir” 
ifadelerine yer verildi. 9’da

Manisa son 35 yılda 
74 bin kez sallanmış 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, de-
prem riskine karşı kentsel dönüşüme büyük önem verdik-
lerini belirterek, “Manisa’da daha alçak binalar ama daha çok 
vatandaşın faydalandığı kişiye özel çalışma değil, bütün bir 
hatta özel çalışmalar ile imardaki sorunları ortadan  
kaldıracağız” Haberi sayfa 6’da 

İmardaki sorunları 
ortadan kaldıracağız 

Son yıllarda dünyada büyük popülariteye 
kavuşan MMA (Karma Dövüş Sanatları) 
kursları Manisa'da da yoğun ilgiye sahne 
oluyor. Amaçlarının ulusal ve uluslararası 
seviyede ses getirecek sporcular 
yetiştirmek olduğunu belirten Antrenör 
Hamza Yeter, "9 aydır çalışıyoruz. Rağbet 
çok fazla. Salonlara sığmıyoruz" dedi. 11 

Manisa'da  
MMA rüzgarı 

Dünyanın en önemli üzüm üretim merkezlerinden biri olan Manisa’nın ünlü Sultani  
çekirdeksiz üzümünde hasat başladı. İl Tarım ve Orman Müdürü Mehmet Karayılan,  
Salihli’de üzüm hasadına katılırken çiftçilerin de sorunlarını dinledi. 4’de 

Manisa’nın sarı altını  
için hasat zamanı 

Son büyük deprem 1845 yılında meydana gelmiş: 

Geçtiğimiz günlerde Balıkesir’in Sındırgı ilçesinde yaşanan 6,1 şid-
detindeki depremde ciddi şekilde sarsılan Manisa, daha yakın merkezli 
ve şiddetli bir deprem yaşanması durumunda önemli risklerle karşı 
karşıya. Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) tarafından hazırlanan 
Manisa Coğrafyası ve Depremsellik Raporunda, merkezde son büyük 
depremin 1845 yılında yaşandığı, 1990 yılından bu yana da 74 bin 
civarında küçük deprem olduğu belirtildi. 

Başkan Dutlulu: 

AK Parti’de vefa  
buluşmaları başladı 

Emniyet Müdürü Aktaş, şehit 
ailelerini yalnız bırakmadı 

30 yıllık yol 
sorunu çözüldü 

Manisa'da tarihi 
eser operasyonu 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı olan Besim Dutlulu, 
belediyede görev yapan üst düzey 3 yöneticinin görevine son 
verdi. Alınan bilgilere göre Genel Sekreter Yardımcısı Oğuz 
Murat Pınar, Sağlık İşleri Daire Başkanı Erhan İnce ile İmar ve Şe-
hircilik Dairesi Başkanvekili Adem Durukan Duru görevden 
alındı. HABER MERKEZİ

OĞUZ MURAT PINAR ERHAN İNCEADEM DURUKAN

Büyükşehir’de üç 
bürokrat görevden alındı 



Manisa'nın Demirci ilçesinde çıkan yangında 5 
hektarlık kızılçam ormanı zarar gördü. 
 
Edinilen bilgiye göre, Demirci ilçesine bağlı Çataloluk Mahallesi Seyit 
Ahmet mevkiinde henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. 
Yangına 4 helikopter, 2 amfibiyen uçak, 15 arazöz, 4 itfaiye ve 5 su 
tankeri ile müdahale edildi. Yangın söndürme çalışmalarına Manisa 
Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri 4 arazözle katılırken, Demirci 
Belediyesi su tankerleri de söndürme çalışmalarında arazözlere su 
takviyesinde bulundu. Mahalle sakinleri de su tankerleri ile ekiplere 
destek verirken, çalışmaların güvenli bir şekilde sürdürülmesi için 
bölgedeki enerji kesildi. Demirci Kaymakamı Fatih Bayram ve Belediye 
Başkanı Erkan Kara da yangın bölgesine gelerek, söndürme çalış-
malarını yerinde takip etti. Yaklaşık 4 saat süren havadan ve karadan 
müdahale ile yangın söndürüldü. Yangında 5 hektarlık kızılçam ormanı 
zarar görürken, yangının çıkış sebebi araştırılıyor. İHA 
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Partükül ve Edbulue Çözüm Merkezi

Manisa'da yangında 5 hektarlık alan zarar gördü 
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Gözü harama bakmaktan ve başkalarının ayıplarını görmekten korumalıdır! 
Bâyezîd-i Bistâmî “Rahmetullahi aleyh” 

Kars’ın Selçuklular tarafından fethi (1064) Hâcı Bektâş-ı Velî’nin vefâtı 
(1338) [H:738) ve (Nevşehir) Anma Günü 
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Manisa İl Emniyet Müdürü Fahri 
Aktaş, eşi Nuray Aktaş’la birlikte 
şehit ailelerini ziyaretlerini 
sürdürüyor. Aktaş Çifti, 
geçtiğimiz günlerde Kula İlçe Em-
niyet Müdürü Secattin Aktay ile 
birlikte 29 Eylül 2015’te Batman 
Kozluk'ta şehit düşen Polis 
Memuru Nedim Erbay’ın kız 
kardeşi Atike Erbay’ı ziyaret etti. 
 
İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş ve Nuray Aktaş, Kula 
İlçe Emniyet Müdürü Secattin Aktay ile birlikte 
15.05.1990 tarihinde Şanlıurfa Ceylanpınar’da terör 
örgütü mensupları ile girdiği çatışmada şehit düşen 
Polis Memuru Refik Aksoy’un kız kardeşi İhsan Sara-
calıoğlu’nu da evinde ziyaret etti. Ziyarette şehit-
lerin ruhuna dualar edildi. HABER MERKEZİ 

Manisa’da Şehzadeler ilçesinde 
bulunan Sekiz Eylül Caddesi’nde 
henüz belirlenemeyen bir ne-
denle kontrolden çıkan bir araç, 
mağazanın cam ve kapılarını 
kırarak içeri girdi. Olayda can 
kaybı yaşanmazken, mağazada 
ve araçta maddi hasar meydana 
geldi. Çevredeki vatandaşların ih-
barı üzerine olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi.-Olayla 
ilgili inceleme başlatıldı. HABER 
MERKEZİ 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, son 2 haftada Manisa dahil 73 ilde uyuştu-
rucuya yönelik düzenlenen operasyonlarda bin 695 şüphelinin yaka-
landığını açıkladı. 
 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın paylaştığı bilgilere göre, Gaziantep, Ankara, Adana, İzmir, 
Konya, Samsun, Antalya, İstanbul, Mersin, Şanlıurfa, Manisa, Balıkesir, Bursa, Hatay, Di-
yarbakır, Kayseri, Muğla, Aydın, Kocaeli, Osmaniye, Tekirdağ, Denizli, Zonguldak, Eskişehir, 
Van, Sivas, Kütahya, Malatya, Afyonkarahisar, Kırklareli, Kahramanmaraş, Amasya, Karabük, 
Ağrı, Çorum, Erzincan, Karaman, Kastamonu, Niğde, Sakarya, Adıyaman, Erzurum, Trabzon, 
Giresun, Kırıkkale, Uşak, Batman, Düzce, Aksaray, Çanakkale, Edirne, Bartın, Elazığ, Isparta, 
Muş, Nevşehir, Yalova, Ordu, Bilecik, Bitlis, Ardahan, Kars, Kilis, Rize, Hakkari, Sinop, 
Mardin, Artvin, Bingöl, Bolu, Burdur, Tokat ve Yozgat olmak üzere 73 ilde uyuşturucuya 
yönelik operasyonlar düzenlendi. 2 bin 548 ekip, 6 bin 350 personel, 18 hava aracı ve 37 
narkotik dedektör köpeğinin katılımıyla son 2 haftada düzenlenen operasyonlar sonucu bin 
695 şüpheli yakalandı. 479 kilogram uyuşturucu madde ile 783 bin 80 adet uyuşturucu ele 
geçirildi. İHA 
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Emniyet Müdürü Aktaş, şehit 
ailelerini yalnız bırakmadı 

Hızını alamayan araç  
mobilya mağazasına daldı  

Manisa’da uyuşturucu 
operasyonu 

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde Narkotik Suçlarla Mücadele Alaşehir Büro Amirliği 
ekipleri tarafından düzenlenen operasyonda 12,55 gram metamfetamin ele geçir-
ilirken 1 kişi de çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
 
Manisa'nın Alaşehir ilçesinde Narkotik Suçlarla Mücadele Alaşehir Büro Amirliği ekipleri tarafından uyuştu-
rucu operasyonu düzenlendi. Uyuşturucu sattığı belirlenen Ö.T.'ye yönelik operasyonda 12,55 gram 
metamfetamin maddesi ele geçirilirken Ö.T. polis ekipleri tarafından gözaltına alındı. Emniyetteki işlem-
lerinin ardından adliyeye sevk edilen Ö.T. çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.  İHA 

Alaşehir'de uyuşturucu 
tacirlerine geçit yok 
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Dünyanın en önemli üzüm üretim merkez-
lerinden biri olan Manisa’nın ünlü Sultani 
çekirdeksiz üzümünde hasat başladı. İl Tarım 
ve Orman Müdürü Mehmet Karayılan, Sal-
ihli’de üzüm hasadına katılırken çiftçilerin de 
sorunlarını dinledi. 
 
MERYEM TUNCER 
Kemerdamları Mahallesindeki bağda Salihli Kaymakamı Ali Güldoğan 
ile birlikte üzüm hasadına katılan İl Müdürü Karayılan üzüm kesti, sergi 
ziyaretinde bulundu ve üreticilerle sohbet etti. Manisa’nın, Kurutmalık 
Üzüm ve Sofralık Üzüm üretiminde ülke birincisi olduğunu ifade eden 
İl Müdürü Karayılan, “Ülkemizdeki Kurutmalık Çekirdeksiz Üzümün 
yüzde 87’si, sofralık üzümün ise yüzde 20’si ise ilimizde üretilmekte-
dir. Ülkemizin geleneksel ihracat ürünlerinden biri olan çekirdeksiz 
kuru üzüm ihracatının tamamına yakını da Manisa'dan gerçekleşmek-
tedir. Hasat çalışmalarında üreticilerimize kolaylıklar diliyor, sezonun 
hayırlı ve uğurlu olmasını, temenni ediyorum” dedi. 

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde dünyaca ünlü Sultani 
çekirdeksiz üzümünde hasat başladı. 
 
Dünyaca ünlü Sultani çekirdeksiz üzümünün yetiştirildiği Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde 
hasat başladı. Sabahın erken saatlerinde üzüm bağlarına giren işçiler özenle kestikleri 
üzümleri kasalara yerleştirirken hasadı yapılan üzümler hem iç piyasaya hem de ihra-
cata gönderiliyor. 
113 bin dekarlık üzüm bağının olduğunu ifade eden Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali 
İhsan Ülgen, "Sarıgöl ovamızın kırsal açık alanlarındaki üzümlerimiz tüketici ile buluş-
ması başladı. Ovamızda da kesim nedeniyle hareketlilik başladı. Kesim işimiz örgülü 
bağlarda aralık ayının sonuna kadar devam etmektedir. Üreticilerimiz örtü altı üzüm 
salkımlarının standart ve kaliteli olması için salkımlarla teker teker ilgileniyor. Sarıgöl 
ovamızdaki üzümlerimiz ihracat için aralık sonuna kadar beyaz kanaviçe örtüler al-
tında korunuyor. Sarıgöl ovasına gelen üzüm alıcıları ihracatçı firmalar aracılığı ile başta 
Rusya olmak üzere çeşitli ülkelere ihraç gerçekleştiriyor" dedi. İHA 

Manisa’nın sarı altını 
için hasat zamanı 

Sarıgöl'de üzüm 
hasadı başladı 

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde 
Denetimli Serbestlik Müdür-
lüğü koordinasyonunda 
yükümlüler tarafından 4 okul 
yeni eğitim - öğretim yılına 
hazır hale getirildi. 
 
Manisa'nın Alaşehir ilçesinde Alaşehir 
Cumhuriyet Başsavcılığı ile İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle yürütülen 
çalışmalarda, yükümlüler okulların iç ve 
dış cepheleri ile çevre duvarlarını 
onarıp boyadı, çevre temizliği yaptı. 4 
okulda gerçekleştirilen çalışmalarla 
okullar yeni eğitim-öğretim yılına hazır 
hale getirildi. 
Alaşehir Cumhuriyet Başsavcısı Aydın 
Tuncay, İlçe Milli Eğitim Müdürü Fikri 
Çetinkaya ve Denetimli Serbestlik 

Müdürü Mehmet Karakoç, Atatürk 
Anadolu Lisesi'nde süren çalışmaları 
yerinde inceledi. 
Başsavcı Tuncay, yaz döneminde 
öğrencilerin bulunmadığı zamanda 
yapılan çalışmanın önemine dikkat çek-
erek, "Bu yaz 4 okulumuzda boya, tadi-
lat, onarım hizmeti verdik. Çalışma 
kapsamında 36 hükümlümüz, Milli 
Eğitim Bakanlığı onaylı Boyacılık Kur-
su'nu tamamlayarak sertifika aldı. Hem 
yükümlülüklerini yerine getiriyorlar 
hem de kamuya faydalı olup meslek 
ediniyorlar. Emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum" dedi. 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Çetinkaya ise, 
yaz tatilinde okulların yeni döneme 
hazırlanması amacıyla yapılan çalış-
maların yararlı olduğunu belirterek, 
"Başsavcılığımız ve Denetimli Serbest-

lik Müdürlüğü iş birliğiyle 4 okulu-
muzda boyama, tamirat ve tadilat işleri 
yapıldı. Bu hizmetlerden dolayı 
teşekkür ediyoruz" diye konuştu. 
Atatürk İlkokulu, Atatürk Anadolu Lis-
esi, İmam Hatip Ortaokulu ve Rehberlik 
ve Araştırma Merkezi batkım, onarım, 
badana işlerinin tamamlandığı ve 
okullarda bakım, onarım ve boyama 
çalışmalarının devam edeceği bildirildi.  
İHA 

Yükümlülerden eğitime anlamlı destek 



AK Parti Yunusemre İlçe Başkan-
lığı, partiye emek veren eski yö-
neticiler ve gönüldaşlarıyla 
buluştu. İlçe Başkanı İlkan Dur-
maz’ın ev sahipliğinde gerçek-
leşen programda AK Parti MKYK 
Üyesi ve Manisa Milletvekili 
Ahmet Mücahit Arınç da hazır bu-
lundu. Etkinlikte üyelere 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın imzalı 
fotoğrafı hediye edildi.  
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 

İlçe Başkanı Başkan Durmaz, vefa buluşmalarını ge-
leneksel hale getireceklerini belirterek, “Her biri teşki-
latımızın bir dönemine imza atmış, gece gündüz 
demeden dava için çalışmış yol arkadaşlarımızla aynı 
ortamı paylaşmak bizler için onur ve gurur kaynağı 
oldu. Birlik ve beraberliğimizin daim, vefamızın ise her 
daim baki olacağına inanıyoruz. Çünkü biz, davasına 
gönül vermiş, geçmişiyle gurur duyan, geleceğe 
umutla bakan büyük bir aileyiz” dedi. Manisa Mil-
letvekili Ahmet Mücahit Arınç da etkinliğin sadece 
geçmiş hizmetleri anmak değil, geleceğe daha güçlü 
adımlarla yürümek açısından da önemli olduğunu vur-
gulayarak, “Bu buluşma, sadece geçmişteki hizmetler-
imizi anmak değil, aynı zamanda yarınlara daha güçlü 
adımlarla yürümek için önemli bir fırsat. Yunusem-
re’mize, Manisa’mıza ve davamıza emek veren tüm yol 
arkadaşlarımıza teşekkür ediyor, birlik ve beraber-
liğimizin daim olmasını temenni ediyorum” dedi.   
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AK Parti’de vefa  
buluşmaları başladı 

Manisa Balıkesirliler Kültür 
ve Yardımlaşma Derneği 
Başkanı Mümin Şafak ve 
yönetim kurulu üyeleri, AK 
Parti Şehzadeler İlçe Başkanı 
Ahmet Nalbant ve ilçe yöne-
tim kurulu üyelerine iadei zi-
yarette bulundu. 
 
Ziyarette dernek çalışmaları hakkında bilgi 
veren Başkan Mümin Şafak, derneğin 
kültürel faaliyetleri ve hemşehri dayanış-
masını güçlendirmeye yönelik projeleri 

hakkında da bilgi verdi. 
Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren 
AK Parti Şehzadeler İlçe 
Başkanı Ahmet Nalbant, 
Mümin Şafak ve yönetim 
kurulu üyelerine 
teşekkür ederek, sivil 
toplum kuruluşlarının 
toplum üzerindeki 
olumlu etkilerine dikkat 
çekti. Samimi bir or-
tamda gerçekleşen zi-
yaret, çiçek takdimi ile 
sona erdi.  
HABER MERKEZİ 

AK Parti İlçe Başkanlığı  
Balıkesirliler Derneğini ağırladı  
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Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Besim 
Dutlulu, deprem riskine 
karşı kentsel dönüşüme 
büyük önem verdiklerini 
belirterek, “Manisa’da 
daha alçak binalar ama 
daha çok vatandaşın fay-
dalandığı kişiye özel 
çalışma değil, bütün bir 
hatta özel çalışmalar ile 
imardaki sorunları or-
tadan kaldıracağız” 
 
Meryem Tuncer 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Besim Dutlulu, Akhisar’da mahalle 
muhtarlarıyla bir araya geldi. Akhisar’a 
yapılacak projeler ile bilgi veren Başkan 
Dutlulu, “Akhisar’ın en büyük sorunu ne 
diye sorsak herhâlde yüzde 80 battı çıktı 
olur. Hürriyet ve Atatürk Mahallesi, 
Akhisar’ın en büyük mahallesi. Şu anda 
birbirine bağlanamıyor. Manisa’ya iki 
adet, Akhisar’a bir adet, Turgutlu’ya bir 
adet battı çıktı projelerinin çalışmaları 
devam ediyor” diyerek projelerin 
müjdesini verdi.  
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı ilçe 
ziyaretleri kapsamında Akhisar’da ma-
halle muhtarlarıyla bir araya geldi. 
Toplantıya Manisa Milletvekili Ahmet 
Vehbi Bakırlıoğlu, CHP il Başkanı İlksen 
Özalper, Akhisar Belediye Başkanı Ekrem 
Kayserili, Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Burak Deste, MASKİ 
Genel Müdür Vekili Bülent Çamur, 
bürokratlar ve muhtarlar katıldı.  
“NE SÖZ VERDİYSEK GERÇEK-
LEŞTİRECEĞİZ” 
CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi 
Bakırloğlu, Ferdi Zeyrek’i anarak 
başladığı konuşmasında, “Tabii bizim de 
Ferdi Başkanla, Akhisar’da Besim 
Başkanla Manisalılara, Akhisarlılara ver-
miş olduğumuz sözler vardı. Manisa’mı-
zla ilgili hayallerimiz vardı. Ferdi 
Zeyrek’in hayalleri vardı, bizlerin hayal-
leri vardı. Bizim Manisa ile ilgili hayaller-
imizi göreceksiniz, 5 yıllık süre 
içeresinde hepsini teker teker gerçek-
leştireceğiz. 
“EVİME GELMİŞ GİBİYİM” 
‘Evime gelmiş gibi hissediyorum’ diye 
konuşmasına başlayan Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, “Siz-
leri özlemişim, çok güzel bir 6 yıl 
geçirdik. İlk dönemde ve ikinci dönemde 
birlikte çalıştık. Ferdi başkanı kaybet-
tiğimiz kazadan sonra Büyükşehir 
Belediye Başkanı olarak hizmete devam 
edeceğiz. Söylüyorlar ‘Akhisar’da güzel 
işler yapıyordun’ diye içiniz ferah olsun 
Ekrem Kayserili de konuya hakimdir. 
Bizim yaptığımız tüm projelerde onun da 
emeği vardır. Çok güzel bir de ekibi var. 
Şunu unutmamak lazım Akhisar 
Belediyesi’nin üst belediyesi Manisa 
Büyükşehir Belediyesi’dir. Asıl projeleri 
yapacak olan Büyükşehir Belediyesi idi. 
Akhisar’dan gelmem dolayısıyla pozitif 
ayrımcılık olmayacak. 17 ilçeye adil bir 
belediyecilik yapmak istiyoruz. Manisa 
Büyükşehir Belediyesi’nin 
Yunusemre’den Şehzadeler’e, Akhisar 
Belediyesi’nden, Salihli’ye, Turgutlu’ya 
bütün ilçelere hizmet götürmek istiy-
oruz. Böyle bir belediyecilik anlayışımız 
var. Bizim belediyecilik başarımızda bir 

hikaye varsa bu parayla yapılan bir 
hikaye değil. Evet çok güzel projeler yap-
tık, güneş enerjilerimiz, kültür merkezi 
yaptık ama büyük projelerle yapılan bir 
başarı hikayesi değil. Bu hikaye müte-
vazilikle, halkın içinde olmakla, sizlerle 
bire bir iletişim kurmakla oldu” dedi.  
“SİZLERE SORARAK İLERLEYE-
CEĞİZ” 
Yapılan çalışmalarda ortak karar alı-
nacağını söyleyen Başkan Dutlulu, “Uza-
ktan arkadaşlar Ferdi Başkan gibi değil 
diyorlar. Uzaktan herhâlde öyle 
gözüküyor. Ben de diyorum ki gelin 
Akhisarlılarla konuşun. Biz her zaman 
sokaktaydık, sahadaydık. Bir iş yaparken 
altını çizerek söylüyorum ‘Ben bu işi çok 
iyi bilirim, bu işin uzmanıyım’ demem. 
Mutlaka her işte sizlere sorduk. İşin uz-
manlarına sorduk. Bu işten faydalanacak 
insanlara sorduk. Mahallerimizde 
muhtarlarımızla iletişim halinde olmadan 
iş yapmamaya çalıştık. Asfaltlanacak 
sokaktan, yapılacak parktan, kreşten, 
kültür merkezine kadar her konuda 
muhtarlarımızın fikirlerini aldık. Onlarla 
dayanışma içinde olduk. Bizim en büyük 
şansımız da siz değerli muhtarlarımızdı. 
Bizleri hiç yanlış yönlendirmediniz. Hep 
iş yapmaya çalıştınız. Muhtarlarımız ma-
hallelerine hizmet etmek istiyordu, biz 
de elimizden geldiğini yapmaya çalışıyor-
duk. Hepinize teşekkür ediyorum, bir 
kere bile kendiniz için bana gelmediniz, 
mahalleniz için geldiniz. Her gelişiniz 
vatandaşa hizmet içindi. Bu işbirliği çok 
önemliydi. Gittiğim her yerde bunu 
söylüyorum, biz sizinle çalışmaya devam 
edeceğiz. Akhisar Belediyesi ile ilçe 
belediyeleri ile işbirliği içinde çalışmaya 
devam edeceğiz. Her işi size soracağız, 
ilçe belediyesinin onayı olmadan hiçbir 
işe başlamayacağız. Muhtarın onayı ol-
madan o mahalleye yapacağımız işlerde 
ilerlemeyeceğiz” diye konuştu.  
 “HER SEFERİNDE FERDİ BAŞKAN 
DİYECEĞİM” 
Ferdi Zeyrek hakkında söylemlere deği-
nen Başkan Dutlulu şunları söyledi: 
“Ferdi Başkan çok iyi belediye başkanlığı 
yaptı, halkla ilişkileri çok güzeldi. Sosyal 
projeleri mükemmeldi, birçok projenin 
de temelini attı, ön çalışmasını tamam-
ladı ama sonuçta belediye içinde bir 
yapılanma lazım. 15 senelik bir belediyeyi 
almışız. İsteğimiz projelerin başlamasına 
daha vardı. Biz bu görevi devraldık. 
Bazıları söylüyorlar, mesela bu konuş-
mamda da çok Ferdi Başkanı andım. 
Bundan bir çıkarım elde etmeye çalışıy-
orlar, ‘Ya Besim Başkan her konuş-
masında Ferdi Başkan diyor’, diyeceğim 
arkadaşlar. Mecliste de söyledim bunu, 
bizim Ferdi Başkana olan sevgimizi, 
saygımızı onu özlemle anmamızı bir ikti-
dar zaafiyeti olarak görmeleri büyük bir 

siyasi hata. Biz Ferdi Başkanımızı 
anacağız, büyükşehir belediye başkan-
lığımızı yapacağız, hizmete de devam 
edeceğiz. Ben emanetçiyim diye bazen 
konuşuyorum, ‘ya Ferdi Başkan’ın 
emanetçisi 2-3 sene sonra gidecek’ 
deniyor. Arkadaşlar hepimiz, sizler de 
ben de Akhisar Belediye Başkanı da hep-
imiz emanetçiyiz burada. Kimin 
emanetçisiyiz, halkın emanetçisiyiz. 
Emanete sahip çıkıyoruz. Ferdi Başkan, 
Manisa halkının ona verdiği emanete 
sahip çıkıyordu. Biz de bugün Manisa 
halkının bize verdiği emanete sahip 
çıkıyoruz. Kimse bu koltukların sahibi 
değil, tek hakimi değil. Hiç birimizin 
koltuğu, ne muhtarlık ne ilçe belediye 
başkanlığı ne de büyükşehir belediye 
başkanlığı babamızdan bize kalan bir iş 
değil, bundan sonra da çocuğumuza 
bırakacağımız bir iş değil. Çalıştık, mü-
cadele ettik, halkımıza kendimizi anlat-
tık, seçime girdik, kazandık, o koltuğu 5 
seneliğe halkımızdan emanet aldık. 5 
sene sonra hepimiz tekrar seçime gire-
ceğiz, hesap günü gelecek. Kim ne yaptı, 
ne söyledi, hepsi önümüze gelecek. Kim-
ler Ferdi başkanın vefatından siyasi çıkar 
sağlamaya çalıştı bunların hepsini göre-
ceğiz. Ben bundan çok büyük rahatsızlık 
duyuyorum, ilk defa da burada açıklıyo-
rum. Benim bir sözüm vardı ben Ferdi 
başkanın adını hiçbir zaman kötü bir şek-
ilde anmadım, andırtmayacağım. Ailesini 
hiçbir zaman üzmeyeceğim, üzdürmeye-
ceğim. Bu sözümün de arkasında ola-
cağım. Bunu üç buçuk sene boyunca da 
göreceksiniz.” 
“HİÇ DURMADAN PROJELERE 
BAŞLIYORUZ” 
Konuşmasında yapılacak olan projeler 
hakkında bilgi veren Başkan Besim Dut-
lulu,”Şimdi yeni bir belediye almadık, bu 
belediye bizimdi. Biz bundan sonra hiç 
durmadan projelere başlıyoruz. Hızlı bir 
şekilde çalışmalar yapılıyor. Akhisar’ın en 
büyük sorunu ne diye sorsak herhâlde 
yüzde 80 battı çıktı olur. Hürriyet ve 
Atatürk Mahallesi, Akhisar’ın en büyük 
mahallesi. Şu anda birbirine 
bağlanamıyor. Sabah saatlerinde, akşam 
saatlerinde büyük sıkıntılar oluyor. 
Turgutlu’da ve Manisa’da da benzer 
sorunlar var. Manisa’ya iki adet, 
Akhisar’a bir adet, Turgutlu’ya bir adet 
battı çıktı projelerinin çalışmaları devam 
ediyor. 2026 yılında bunların ihalelerini 
yapıp başlayacağız. Bizim yapacağımız 
inşaatlarda mutlaka alttan bir şey çıka-
cağını düşünmemiz lazım. Ekrem 
Başkanımla birlikte bu işi çözmeye 
çalışıyoruz. Büyükşehir Belediyesi’nin bir 
önceki dönemde bize verdiği itfaiye bi-
nası hediyesi var. Şu anda kazılmış ve 
atıl, bekliyor. Ferdi Başkan ile 
görüşmeler yapmış ama tam karara vara-
mamıştık. Yeni yönetim anlayışımız be-
raber arkadaşlarımıza gerekli talimatları 
verdik, güzel bir proje hazırlıyorlar. Tarihi 
eserlerin, mozaiklerin görüneceği şek-
ilde bir sergi salonu, toplantı salonu, 
nikah salonu gibi değerlendirmesiyle il-
gili projemiz hazırlanıyor. Bu bir battı 
çıktı kadar hızlı ilerleyemeyecek. Çünkü 
anıtlar kurulu süreci var. Bu dönem 
içinde yapmayı planlıyoruz. Bu da Akhis-
ar’a yapacağımız bir diğer proje. Otoga-
rla ilgili çalışmamız devam ediyor ama 
önceliğimiz battı çıktı. Sonrasında çevre 
yolu civarında otogar projemiz mevcut. 
Orada arsa sorunun çözersek devam 
gelecek” dedi.  
“ASFALTLAMA ÇALIŞMALARI 
DEVAM EDİYOR” 
Akhisar’da yıllardır asfalt sorunu 
olduğuna dikkat çeken Başkan Dutlulu, 

“Kırbağlar dediğimiz Zeytinoba yolunu 
yaptırdık. Akhisar’ın ana caddesi Hilaliye 
girişinde, Gölmarmara caddesini, as-
faltını biz üreterek zorla Büyükşehir 
Belediyesi’ne yaptırdık. Şu anda da ciddi 
sıkıntısı olan sokaklarımız var. Tren 
garına kadar Akhisar’ın merkezinden, 
belediye konutları da dahil olacak şek-
ilde asfaltlama çalışmalarını önümüzdeki 
günlerde bitiriyoruz. Ring yolu yıllardır 
bitmemişti. Şu anda ring yolunun son bir 
kısmı var. Kamulaştırmaları yapılmıştı. 
Biz de destek olmuştuk. Seyit Ahmet, 
Atatürk mahallesinde asfalt çalış-
malarımız devam ediyor. Karaosmanoğlu 
sitesi. Önceki dönem bir ihale yapıldı, 
ihale başarısızlıkla sonuçlandı. Orasının 
tekrar ihalesine çıkıyoruz. Altyapı sıkın-
tısını çözeceğiz. 2026 yılında bitireceğiz. 
Yağmur suları, altyapı ve sıcak asfalt ile 
sürekli çalışmalar yapıyoruz. Görev 
süremiz bittiğinde geriye doğru bak-
tığımızda Büyükşehir Belediyesi 
Akhisar’a ciddi bir hizmet yapmış olacak. 
Biz gaza basıyoruz. Sadece Akhisar’da 
değil, Akhisar’da, Salihli’de, Turgutlu’da 
da gaza basıyoruz. Soma’da çok güzel bir 
yeraltı otoparkının ihale süreci başladı. 
Üstü Ferdi Zeyrek Meydanı altı katlı 
otopark olacak. Soma Belediyesi ile or-
taklaşa yapacağız. Yılların sorunu Mu-
radiye’de 2 milyar TL’lik altyapı yatırımı 
yapıyoruz. Yağmur suyu, altyapı arkasın-
dan da arıtma yapılıyor. Güzel bir sistem 
kurdu Ferdi Başkanımız, o sistemi biz 
şimdi büyük projelerle taçlandıracağız. 
Kent Lokantaları, Halk Ekmek büfeleri 
devam edecek. Sosyal projelerde hiçbir 
eksiklik yok tam tersi sayılarını arttıra-
cağız. Eylül, Ekim aylarında birçok ilçede 
yeni kent lokantalarının açılışları olacak” 
diye konuştu.  
“BAKKAL KART UYGULAMASI 
BAŞLAYACAK” 
Büyükşehir Belediyesi’nin sosyal sorum-
luluk projelerine devam edeceğini 
söyleyen Başkan Dutlulu, “Manisa 
Kart’taki değişiklik ile birlikte biz artık 
biraz daha esnaf dostu büyükşehir 
belediyesi olacağız. Sosyal yardım-
larımızı esnaflar üzerinden yapacağız. 
Akhisar’da Türkiye’ye örnek bir proje 
gerçekleştirmiştik. Bakkal Kart projesi. 
Şu anda proje devam ediyor. Her ay 
1500 TL hesaplarına para yatıyoruz, 
sadece bakkallarda geçiyor hem es-
nafımıza destek oluyoruz hem vatan-
daşımıza destek oluyoruz. Manisa Kart’ı 
şu an sadece ulaşımda kullanabiliyoruz. 
17 ilçeyi kapsıyor bu kart. Her ay sizin 
Bakkal Kart’ınıza para yatacak. Biz bu-
rada esnafı artık daha çok destekleye-
ceğiz, esnafın daha çok yanında olacağız. 
Ferdi Başkan ile birlikte başlattığımız 
projelerden biriydi” dedi.  

“KENTSEL DÖNÜŞÜME ÖNEM 
VERİYORUZ”  
Kentsel dönüşüm projelerinin kendileri 
için çok önemli olduğunun altını çizen 
Başkan Dutlulu, “Kentsel dönüşüm pro-
jeleri bizim için çok önemli. Deprem böl-
gesinde yaşıyoruz. Özellikle Manisa, 
Salihli hattının deprem üretme riski var. 
Bu yıllardır bilinen bir konu. Bu deprem 
tüm Manisa’yı etkileyecek. Belki İzmir’i 
de etkileyecek. Bu yüzden her türlü 
çalışmayı deprem amacıyla yapmamız 
lazım. Kentsel dönüşümle ilgili projelere 
önem vermemiz lazım. İmardaki çalış-
malarımızda önceliğimiz deprem ve de-
preme dayanıklı binalar, kent olması 
lazım. Akhisar Belediyesi ile yine ortak-
laşa çalışıyoruz. Güzel bir imar çalışması 
yaptık. Manisa Büyükşehir Belediyesi’ne 
önümüzdeki ay gelecek. Daha yatay, 
daha az katın olduğu, daha sağlam bi-
naların olduğu ama yapılaşmanın olduğu 
yerlerde de basit imar artışlarıyla kentsel 
dönüşümü destekleyen bir yapı kura-
cağız. Manisa’da da aynı mantıkla daha 
alçak binalar ama daha çok vatandaşın 
faydalandığı kişiye özel çalışma değil 
bütün bir hatta özel çalışmalar ile imar-
daki sorunları ortadan kaldıracağız” diye 
konuştu.  
“MANİSA’YA DEĞER KATMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ” 
Akhisar Belediye Başkanı Ekrem Kayser-
ili, konuşmasında hizmete devam ede-
ceklerini belirterek, “Besim Başkanımız, 
hem Akhisar’ı hem de Manisa’yı çok iyi 
tanıyan, bu şehir için yıllarca emek ver-
miş bir isimdir. Kendisiyle uzun yıllardır 
yol arkadaşlığı yapmaktan mutluluk 
duyuyorum. Büyükşehir ve ilçe 
belediyesi olarak, el ele verip tüm Man-
isa’mıza ve Akhisar’ımıza değer katmaya 
devam edeceğiz” dedi.  
“MANİSA’YA ÇOK GÜZEL DEĞERLER 
KATACAK” 
CHP İl Başkanı İlksen Özalper, zor günler 
geçirildiğini hatırlatarak, ‘Devlette de-
vamlılık esastır. Manisa’yı Akhisar gibi 
güzelleştirecek bir belediye başkanı ile 
yolumuza devam ediyoruz. Seçimlerde 
elde ettiğimiz kazanımlarda Besim 
başkanın çalışmaları etkili oldu. Akhis-
ar’ın ikinci döneminde yüzde 70 mem-
nuniyet oranıyla birlikte çok güzel 
yerlere taşıyan Besim başkanımız şimdi 
Manisa’da. Ferdi başkanımızın emane-
tine hep birlikte sahip çıkıyoruz. Onun 
açtığı yolda başlattığı projeleri bitire-
ceğiz. Bunun dışında Besim 
başkanımızın da projeleri var. Manisa’ya 
çok güzel değerler katacak” dedi.  
Akhisar Muhtarlar Derneği Başkanı İhsan 
Gümüş de, yapılan toplantı için 
teşekkürlerini ileterek plaket takdiminde 
bulundu.  

Başkan Dutlulu: 

İmardaki sorunları 
ortadan kaldıracağız 
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Manisa Büyükşehir 
Belediyesi, Gördes 
ilçesinde Balıklı-Tüpüler 
ile Karaağaç-Yakaköy ma-
halleleri arasındaki 
toplam 14 kilometrelik 
yolda sathi kaplama çalış-
malarını tamamladı. Yıl-
lardır iki belediye arasında 
yetki tartışması nedeniyle 
yapılamayan yollar, Man-
isa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Besim Dut-
lulu’nun talimatlarıyla 
tamamlandı.  
 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
Dairesi Başkanlığı Yol Yapım, Bakım ve 
Onarım Şube Müdürlüğü ekipleri, 
Gördes ilçesinde yıllardır kanayan yara 
haline gelen yol çalışmasını tamamladı. 
Balıklı-Tüpüler mahalleleri arasındaki 2 
kilometrelik yol ile Karaağaç-Yakaköy 
mahalleleri arasındaki 12 kilometrelik 
yolda sathi kaplama çalışmaları tamam-

landı. Çalışmaların tamamlanmasıyla bir-
likte vatandaşların mahalleler arasındaki 
ulaşımı sağlayan yolları daha güvenli ve 
konforlu hale geldi.  
YILLARIN SORUNUNU BÜYÜKŞEHİR 
ÇÖZDÜ 
Balıklı-Tüpüler arasındaki yolun 
Büyükşehir ve Gördes belediyeleri 
arasında sorun olduğunu bu nedenle de 
yıllardır asfaltlanmadığını söyleyen 
Balıklı Mahallesi Muhtarı Arif Ali Ataman, 
“Belediyeler bu yol bizim değil diyerek 
asfalt atmadı. Seçim döneminde rah-
metli Ferdi Başkanımız bu yolu kullandı, 
söz verdi ‘Burası asfaltlanacak’ dedi. İlk 
katını geçen sene attık, bu sene de ikinci 
katı atıldı. Besim Başkanımız sağ olsun” 
dedi.  
Tüpüler Mahallesi Muhtarı Suat Güler 
ise, 1600 metrelik yolun yoğun olarak 
kullanıldığını belirterek, “Bu yol yılların 
sorunuydu. Artık bu sorunu aştık. 
Herkese teşekkür ederim” diye konuştu.  
Balıklı Mahallesi’nde ikamet ettiğinin bil-
gisini veren Gördes Belediyesi Meclis 
Üyesi İsmail Hakyol, “Yapılan yol sadece 
Balıklı ile Tüpüler mahallelerini değil, 
çevre mahalleleri de ilgilendiriyor. Yıl-
lardır iki belediyenin sahiplenmediği bir 

yoldu. Seçim döneminde Ferdi 
Başkanımız bu yolu kullandı ve ilk icraat-
larından biri asfaltlamak oldu. Kendini 
rahmetle anıyoruz. Emeği geçen herkese 
teşekkür ederim” dedi.  
30 YILLIK SORUNDU 
Yakaköy-Karaaağaç mahalleleri arasın-
daki 12 kilometrelik yol çilesinin 30 yıldır 
sürdüğünü söyleyen Karaağaç Mahallesi 
Muhtarı Mehmet Yıldırım, “Bu yolu 
bitirmek bu yönetime nasip oldu. Bu 
yolda emeği geçen merhum Ferdi 
Zeyrek Başkanımıza ve şimdiki Besim 
Dutlulu Başkanımıza, mahallem ve şah-
sım adına teşekkür ederim” diye 
konuştu.  
Yakaköy Mahallesi Muhtarı Metin Kaya 
ise yolun yapımında Ferdi Zeyrek 
başkanın payı olduğunu belirterek, “Bu 
yol 30 senedir vardı ve tamamlamak 
bize nasip oldu. Yakaköy, Karaağaç ve 
Kayacık Mahallerinin bağlantısını 
sağlıyor. Kışın çamurdan dolayı kullanıla-
mayan bir yoldu. Emeği geçen herkesten 
Allah razı olsun” dedi.  
Gördes Belediyesi Meclis Üyesi İbrahim 

Aydın da, “Bu yol açılalı 30 sene oldu. 30 
yıldır her seçimde ‘Yolu yapacağız’ de-
nildi ama seçim sonrası unutuldu. Bu 
yolda Ferdi Başkanımızın çok emeği 
vardı, bunu asla unutamayız. Aynı za-
manda Büyükşehir Belediye Başkanı 
Besim Dutlulu’nun titizlikle takip ettiği 
bir yol. Emeği geçen herkese teşekkür 
ederim” dedi. 
“YOL  
ÇALIŞMALARI 
ÖNCELİKLERİMİZ 
ARASINDA” 
Vatandaşların kon-
forlu ve güvenli yol-
larda seyahat 
etmelerinin kendi-
leri için önemli 
olduğunu söyleyen 
Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Besim Dutlulu, 
“Büyükşehir 
Belediyesi olarak as-
falt çalışmalarımız 
tüm hızıyla devam 

ediyor. Farklı ilçelerde ekiplerimiz eşza-
manlı olarak çalışmalarını sürdürüyor. 
Asfalt öncelikli konularımız arasında yer 
alıyor. Sezon tamamlanmadan program-
larımız dahilindeki çalışmaları bitirip, 
vatandaşlarımızı konforlu yollarla buluş-
turmayı hedefliyoruz” dedi. Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Basın Bülteni 

Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Besim 
Dutlulu, Akhisar’da 
gerçekleştirilen asfalt 
çalışmaları ile Eski Tren 
Yolu Peyzaj Projesi’nde in-
celemelerde bulundu. 
Vatandaşların ihtiyaç duy-
duğu her noktada çalış-
malara aralıksız devam 
edeceklerini altını çizen 
Başkan Besim Dutlulu, 
merkez çarşı esnafını da 
ziyaret ederek her zaman 
sahada, halkın ve esnafın 
yanında olacaklarını vur-
guladı. 
 
Her hafta bir ilçeyi ziyaret ederek bir 
takım temaslarda bulunan Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dut-
lulu, Akhisar Belediye Başkanı Ekrem 
Kayserili ile birlikte Akhisar’da devam 
eden çalışmaları yerinde inceledi. 
Başkan Dutlulu ve Başkan Kayserili’ye 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Burak Deste, Genel Sekreter Yardımcıları 
Pınar Mine Hacıalibeyoğlu, Ali Kılıç ve 
Ulaş Aydın, Başkan Danışmanı Ahmet Tı-
nazlı ve CHP Akhisar İlçe Başkanı 
Hayriye Hacet eşlik etti. İlk olarak Seyi-
tahmet Mahallesi 316/1 sokakta gerçek-

leştirilen emülsiyonlu sathi kaplama 
uygulamasını yerinde takip eden Başkan 
Besim Dutlulu, Ardından Reşatbey Ma-
hallesi 648 sokakta gerçekleştirilecek 
olan sıcak asfalt uygulaması öncesindeki 
freze çalışmasını inceledi. Çalışmaların 
son durumu hakkında bilgiler alan 
Başkan Dutlulu, görev yapan ekiplere 
kolaylıklar diledi.  
“ÇALIŞMALARIMIZA ARALIKSIZ 
DEVAM EDECEĞİZ” 
Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak as-
falt çalışmalarına büyük önem verdik-
lerini ifade eden Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Besim Dutlulu, “Vatan-
daşlarımızın yol kalitesini arttırmak bizim 
önceliklerimizden bir tanesi. Bu noktada 
daha yaşanılabilir bir Manisa için tüm 
ilçelerimizde, vatandaşlarımızın ihtiyaç 
duyduğu her noktada çalışmalarımıza ar-
alıksız devam edeceğiz” ifadelerini kul-
landı.  
“GÜN GEÇTİKÇE DAHA DA GÜZEL 
OLACAK” 
Başkan Besim Dutlulu, daha sonra çalış-
maları tamamlanma aşamasına gelen 
Akhisar Eski Tren Yolu Projesini inceledi. 
Projenin hayata geçirilmesi için 2019 
yılından bu yana büyük bir gayretle mü-
cadele ettiklerini ifade eden Başkan Dut-
lulu, “Bisiklet ve yürüyüş yolları, özenle 
yapılmış peyzaj düzenlemeleriyle bu 
alan, Akhisar’ımıza hem estetik hem de 
sosyal bir değer kattı. İnşallah gün 
geçtikçe daha da güzel olacak. Ken-
timize yakışan, vatandaşlarımızın hem 
spor yapıp hem nefes alabildiği bu 
yaşam alanının hayata geçmesinde 

emeği geçen herkese teşekkür ediyo-
rum” şeklinde konuştu.  
“MERKEZ ÇARŞI ESNAFINI ZİYARET 
ETTİ” 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Besim Dutlulu ile Akhisar Belediye 
Başkanı Ekrem Kayserili, Akhisar’da 
merkez çarşı esnafı ile de buluştu. Esnafa 
hayırlı işler dileyen Başkan Dutlulu, es-
nafla sohbet etti, taleplerini dinledi. 
Alışveriş yapan Akhisarlılarla da sohbet 
eden Başkan Dutlulu, her zaman sahada, 
halkın ve esnafın yanında olacaklarını 
vurguladı. Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Basın Bülteni 

Başkan Dutlulu esnafla buluştu 

30 yıllık yol sorunu çözüldü 
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Man�sa'nın Yunusemre �l-
çes�nde jandarma ek�ple-
r�nce düzenlenen 
operasyonda, dedektörle 
kaçak kazı yaptığı tesp�t 
ed�len b�r şahsın ev�nde 
çok sayıda tar�h� eser ele 
geç�r�ld�. 
 
Ed	n	len b	lg	ye göre, 14 Ağustos 
tar	h	nde Yunusemre 	lçes	nde 
M.T. (45) 	s	ml	 şahsın araz	de de-

dektör 	le arama yaptığı bel	rlend	. 
Jandarma ek	pler	 tarafından yapı-
lan çalışmada, şüphel	n	n 	kame-
t	nde arama gerçekleşt	r	ld	. 
Aramalarda; 1 adet dedektör, 1 
adet çapa, 4 adet yüzük, 74 adet 
tar	h	 olduğu değerlend	r	len 
metal parça ve 101 adet s	kke ele 
geç	r	ld	. Ele geç	r	len malzemeler 
muhafaza altına alınırken, nöbetç	 
Cumhur	yet Savcısının tal	matı 
doğrultusunda şüphel	 hakkında 
adl	 tahk	kat başlatıldı. Gözaltına 
M.T, 	fades	n	n alınmasının ardın-
dan serbest bırakıldı. İHA 

Man�sa Büyükşeh�r Beled�-
yes� İtfa�ye Da�res� Başkanlı-
ğına bağlı ek�pler müdahale 
ett�kler� yangın sonrası dük-
kan �çer�s�nde baygın halde 
buldukları ked�y� kalp masajı 
yaparak hayata döndürdü. 
 
Man	sa'nın Şehzadeler İlçes	 Çarşı Mahalles	 1802 
Sokakta depo olarak kullanılan batar katında yan-
gın 	hbarına g	den Man	sa Büyükşeh	r Beled	yes	 İt-
fa	ye Da	re Başkanlığına bağlı ek	pler tarafından 
kısa sürede yangını kontrol altına alıp söndürdü. İt-
fa	ye ek	pler	 tarafından depoda yapılan 	ncele-
mede yerde baygın olarak yatan ked	y	 fark ederek 
olay mahall	nden çıkardıktan sonra müdahale ede-
rek, yen	den hayata döndürdüler. 
İtfa	ye olarak sadece 	nsanlara değ	l tüm canlıların 
hayatını korumak amacıyla görevler	n	 yer	ne get	r-
d	kler	n	 bel	rten Man	sa Büyükşeh	r Beled	yes	 İt-
fa	ye Da	res	 Başkanı Gürhan İnal, "Şehzadeler 
	lçes	 Çarşı Mahalles	'nde depo yangını 	hbarı gel-
m	şt	. Ek	pler	m	z o yoğun traf	kte hızlı b	r şek	lde 
ulaşarak hemen müdahaleler	ne başladılar. G	tt	k-
ler	nde vatandaşlara 'İçer	de b	r canlı var mı?' d	ye 
sorduklarında 'Ked	m	z 	çer	de' dend	. Tab		 b	z	m 
arkadaşlar 	nsan ya da hayvan ayırt etmeden hız-
lıca g	rd	ler. Ked	y	 aradılar ve buldular. Ked	 o anda 
harekets	z şek	lde yatmaktaydı. Hemen arkadaşla-
rımız ked	y	 kurtardıktan sonra dışarı uygun b	r 
yere aldılar. B	r kalp masajı yaptılar ve tem	z hava 
solunum c	hazıyla oks	jen verd	ler. Ked	 kend	ne 
geld	. Sah	b	yle de görüşerek veter	ner hek	me bı-

rakıldı. Daha sonrak	 fotoğraflarda ve v	deolarda 
ked	n	n kend	ne geld	ğ	n	 gördük. Hep	m	z çok se-
v	nd	k. B	z sadece 	nsanlara değ	l bütün canlılara 
el	m	zden geld	ğ	 kadar yardım ed	yoruz. Ked	ler, 
köpekler, kaplumbağalar ve b	r çok canlıyı yangın-
ların arasından çıkarıyoruz. En son Akh	sar yangı-

nında 20'ye yakın koyunu kurtarmıştık. Orada da 
ek	pler	m	z canla başla canlılar ayırt etmeden el	n-
den gelen	 yapıyorlar" ded	. 
Veter	ner hek	me tesl	m ed	len ked	n	n tedav	s	ne 
devam ed	l	rken sağlık durumunun 	y	 olduğu öğre-
n	ld	. İHA 

TMMOB İnşaat Mühend�sler� Odası 
(İMO), 17 Ağustos 1999 Marmara 
Deprem�n�n 26 yıldönümü dolayı-
sıyla yaptığı açıklamada, Türk�-
ye’n�n çeyrek asırdan fazla b�r 
sürey� depreme dayanıklı b�nalar 
yaparak değ�l oyalanarak geç�rd�-
ğ�n� bel�rtt�. Açıklamada, Türk�-
ye’de olası depremlerde yıkılma 
r�sk� bulunan 6 m�lyon yapı oldu-
ğuna d�kkat çek�ld�. 
 
İMO açıklamasında, 23 N	san 2025’te S	l	vr	 açıkla-
rında meydana gelen 6,1 büyüklüğündek	 deprem	n 
İstanbul’un hazırlıksızlığını b	r kez daha ortaya koy-
duğu hatırlatarak, “Fay har	taları ve olası tar	h tartış-
maları yer	ne güvenl	 şeh	rler 	nşa ed	lmel	d	r” den	ld	. 
Türk	ye’de 6 m	lyon c	varında yapının r	skl	 durumda 
olduğu, bu sayının yapı stokunun yaklaşık yüzde 
60’ına denk geld	ğ	 ancak hang	 b	naların r	skl	 oldu-
ğunun tesp	t ed	leb	lm	ş olmadığı bel	rt	ld	. Açıkla-
mada, “Bu çalışma zamanında yapılmış olsaydı, 6 
Şubat 2023 depremler	nde 240 b	nden fazla b	nanın 
yıkılması engelleneb	l	rd	” görüşünü d	le get	rd	. 
40 MİLYAR DOLAR NEREYE HARCANDI 
Açıklamaya göre, 1999 deprem	nden sonra toplanan Özel İlet	ş	m Verg	s	 ka-
lıcı hale get	r	ld	 ve 2025 başına kadar 40,2 m	lyar dolar gel	r elde ed	ld	. 
Ancak 2012’de başlayan kentsel dönüşümde bugüne kadar yalnızca 238 b	n 
yapının dönüşümü tamamlandı. Bu oran, r	skl	 yapıların yüzde 4’üne denk 
gel	yor. İMO, dönüşümler	n rant değer	 yüksek bölgelerde yoğunlaştığını, 
r	skl	 bölgeler	n 	se 	hmal ed	ld	ğ	n	 savundu. 6 Şubat depremler	n	n üzer	n-
den 30 ay geçmes	ne rağmen vaat ed	len 650 b	n konutun yalnızca yüzde 
32’s	n	n tamamlandığı da bel	rt	len açıklamada, deprem bölges	nde hâlâ ge-

ç	c	 barınma alanları, altyapı sorunları ve eks	k eğ	t	m-sağlık h	zmetler	 ol-
duğu kayded	ld	. 
İNSAN ÖNCELİKLİ KENTLEŞME VURGUSU 
İMO açıklamasında, “Toplumun yaşam hakkı, s	yasal ve ekonom	k çıkar he-
saplarına kurban ed	lemez. Yapı denet	m	 kamusal b	r h	zmet olarak yen	den 
örgütlenmel	, meslek odalarının b	lg	 b	r	k	m	 sürece dah	l ed	lmel	d	r. Dep-
remler kaçınılmaz ancak afetler önleneb	l	r. B	r tek 	nsanımızı daha y	t	rme-
den b	l	m	n rehberl	ğ	nde harekete geç	lmel	d	r” 	fadeler	 kullanıldı.  
HABER MERKEZİ 

Uzm. Dyt. Meryem DOĞRUSOY  

HORMON DEN-
GESİNİ BOZAN 
10 BESİN VE 
ETKİLERİ   

 
Hormonlar, vücudumuzun sessiz işçileridir. 
Metabolizmadan ruh haline, üreme 
sağlığından bağışıklık sistemine kadar pek 
çok süreci yönetirler. Ancak modern 
beslenme alışkanlıkları, hormonal dengeyi 
alt üst edebiliyor. İşte hormonlarınızı en 
çok bozan 10 besin ve nedenleri:   
 
1. Rafine Şeker : Rafine şeker ( çay şekeri, 
hazır paketli bisküviler,kekeler dahil)  kan 
şekerini hızla yükselterek insülin direncine 
yol açar. Aşırı insülin, östrojen ve testos-
teron dengesini bozar, polikistik over 
sendromu (PCOS) ve diyabet riskini artırır. 
Ayrıca kortizol (stres hormonu) seviyelerini 
yükselterek adrenal yorgunluğa neden ola-
bilir.   
 
2. Trans Yağlar (Hidrojene Yağlar) : Paketli 
gıdalarda bulunan trans yağlar, hücre 
zarına zarar vererek hormon reseptör-
lerinin işlevini bozar. Özellikle tiroid hor-
monlarının düzenlenmesini engeller ve 
inflamasyonu  tetikleyerek leptin (tokluk 
hormonu) direncine yol açar.   
 
3. İşlenmiş Soya Ürünleri :  Soya, fitoöstro-
jen içerir ve östrojen reseptörlerine bağla-
narak (yani normonu taklit ederek) 
hormonal dengeyi bozabilir. Özellikle işlen-
miş soya (soya sosis, soya burger) tüke-
timi, tiroid fonksiyonlarını baskılayarak 
hipotiroidi riskini artırabilir.   
 
4. Yapay Tatlandırıcılar (Aspartam, 
Sükraloz):  Beyaz şekerden kaçayım 
derken yapay tatlandırıcılar, insülin 
direncini tetikleyebilir. Özellikle aspartam, 
stres hormonu kortizolü yükselterek adre-
nal bezleri yorar ve leptin-ghrelin (açlık-
tokluk hormonları) dengesini bozar.  Stevia 
gibi bitkilerden elde edilen doğal tat-
landırıcıları tercih etmek daha akıllıca olur. 
 
5.Fazla Kafein: Aşırı kahve ve enerji içeceği 
tüketimi, adrenal bezleri aşırı uyararak kor-
tizol seviyelerini yükseltir. Bu da uyku 
düzenini bozar (melatonin üretimini 
azaltır) ve seks hormonlarının dengesi-
zleşmesine yol açar.   
 
6. Alkol:  Karaciğer, östrojen metaboliz-
masında kritik bir role sahiptir. Aşırı alkol 
tüketimi, karaciğerin östrojeni temizleme 
yeteneğini azaltarak östrojen dominansına 
neden olur. Ayrıca testosteron üretimini de 
düşürür.   
 
7. Süt ve Homojenize Süt Ürünleri:  
Endüstriyel süt üretiminde kullanılan 
büyüme hormonları (rBGH) ve yüksek lak-
toz içeriği, IGF-1 (büyüme faktörü) se-
viyelerini artırarak hormonal dengesizliğe 
yol açabilir. Ayrıca süt, insülin benzeri 
büyüme faktörünü (IGF-1) yükselterek 
akne ve insülin direncini tetikleyebilir. 
Tüketim miktarı her zaman önemlidir.  
 
8. Gluten (Özellikle Rafine Buğday) : 
Gluten intoleransı olan kişilerde, bağırsak 
geçirgenliği artarak kronik inflamasyon 
gelişir. Bu durum tiroid hormonlarının (T3, 
T4) düzenlenmesini bozar ve Hashimoto 
gibi otoimmün tiroid hastalıklarını 
tetikleyebilir.   
 
9. Plastik Ambalajlı Gıdalar (BPA İçerenler) 
: Plastiklerde bulunan BPA ve fitalatlar, en-
dokrin sistemini bozan kimyasallardır. 
Östrojen reseptörlerine bağlanarak hor-
monal dengesizliğe yol açar. Özellikle kon-
serve gıdalar ve plastik şişelerdeki sular 
risklidir.   
 
10. Tarım İlaçlı Sebzeler ve Meyveler 
(Pestisitler): Pestisitler, vücutta östrojenik 
etki göstererek endokrin sistemi bozar. 
Özellikle organofosfatlı tarım ilaçları, tiroid 
hormonlarını baskılayabilir ve üreme hor-
monlarını olumsuz etkileyebilir.   
 
Hormonal dengeyi korumak için işlenmiş 
gıdalardan uzak durmak, organik ve doğal 
beslenmek önemlidir. Şeker, alkol ve trans 
yağlar yerine; avokado, ceviz, keten to-
humu, brokoli gibi hormon dostu besinler 
tüketmek, uzun vadede sağlığınızı koruya-
caktır.   
 
 
Unutmayın, yedikleriniz sadece midenizi 
değil, hormonlarınızı da besler.   
 

Depreme dayanıksız 
6 milyon yapı var 

Manisa'da tarihi 
eser operasyonu 

Yangından kurtarılan kediye  
itfaiye ekiplerinden kalp masajı 



Geçtiğimiz günlerde 
Balıkesir’in Sındırgı 
ilçesinde yaşanan 6,1 şid-
detindeki depremde ciddi 
şekilde sarsılan Manisa, 
daha yakın merkezli ve 
şiddetli bir deprem yaşan-
ması durumunda önemli 
risklerle karşı karşıya. 
Manisa Celal Bayar Üniver-
sitesi (MCBÜ) tarafından 
hazırlanan Manisa 
Coğrafyası ve Depremsel-
lik Raporunda, merkezde 
son büyük depremin 1845 
yılında yaşandığı, 1990 
yılından bu yana da 74 bin 
civarında küçük deprem 
olduğu belirtildi. 
 
MCBÜ öğretim üyeleri Doç. Dr. Ferhat 
Arslan, Dr. Melike Sultan Karabulut, 
Burak Oğlakcı, Deniz Cırık ve Yasin 
Furkan tarafından hazırlanan raporda, 
Manisa şehir merkezinin büyüme 
yönünün deprem gerçekleriyle uyuş-
madığı belirtildi. Raporda, “Şehirsel 
genişleme yönündeki en büyük prob-
lem, şehrin deprem açısından risk teşkil 
eden tarım arazilerinde ilerlemiş 

oluşudur. Lakin haritada görülmektedir 
ki bu sorun sadece şehrin genişleme 
yönünü değiştirmekle aşılacak bir prob-
lem değildir. Çünkü güneyde sırtını Spil 
Dağına yaslayan şehir merkezi batı, doğu 
ve kuzey yönlerde tamamen verimli 
tarım arazileri ile kaplıdır” denildi. 
SON 125 YILDA İKİ BÜYÜK DEPREM 
YAŞANDI 
Manisa ve yakın çevresinin, Türkiye'nin 
üç büyük fay hattından birisi olan Batı 
Anadolu Fay Kuşağı üzerinde olması ne-
deniyle depremlerden sıklıkla etkilenen 
bir bölge olduğu belirtilirken, “150 km 
uzunluğundaki Gediz Graben Sistemi 
karmaşık bir tektonik yapı göstermekte-
dir. Doğu ve batı olarak ikiye ayrılan 
graben sistemi genel olarak yoğun de-
premselliğe yatkın olsa da aletsel dönem 
sonrasında (1900'den günümüze) 6 ve 
üzeri büyüklükte yalnızca iki deprem 
üretmiştir. Bu depremler 1969 yılında 
gerçekleşen Alaşehir depremi ve 1970 
yılında gerçekleşen Kütahya-Gediz de-
premleridir” ifadelerine yer verildi. 
MANİSA FAYI 40 KİLOMETRE  
UZUNLUKTA 
Manisa ilindeki en önemli fay hatları 
şöyle şöyle sıralandı: Soma-Kırkağaç Fay 
Zonu, Gelenbe Fay Zonu, Köprübaşı Fay 
Zonu, Alaşehir Segmenti, Salihli Seg-
menti, Manisa Fayı, Killik Fayı, Çapaklı 
Segmenti, Kemerdamları Segmenti, Hal-
itpaşa Fayı, Ozanca Fayı, Gölmarmara 
Fayı, Akselendi Fayı, Selendi Fayı, 
Akhisar Fayı, Güzelhisar Fayı ve Mu-
radiye Fayı.” Manisa Fayı’nın 15 ve 25 km 

uzunluktaki iki bölümden oluştuğu ve 
toplamda 40 km’lik bir uzunluğa sahip 
olduğu belirtilen raporda, ayrıca şu 
ifadelere yer verildi: 
MANİSA FAYI BUGÜNE KADAR 5 KEZ 
KIRILDI 
“Bu fayın batı segmenti özellikle Manisa 
ilinin ekonomisi açısında çok önemli olan 
sanayi bölgelerinden geçmektedir. Man-
isa Fayının yüzey faylanmasına neden 
olduğu en az 5 deprem ürettiği tespit 
edilmiştir. Manisa Fayının 6.97 yani yak-
laşık 7 büyüklüğüne kadar deprem 
üretebilme potansiyeli bulunmaktadır. 
Manisa’dan Sarıgöl’e kadar uzanan Gediz 
Grabeni Fay Sistemi ise 7.69 büyük-
lüğüne kadar deprem üretebilme potan-
siyeline sahiptir. Bunlar dışında 
Akselendi Fayı’nın 6.52, Akhisar Fayı’nın 
6.28, Gelenbe Fayı’nın 6.68, Gölmar-
mara Fayı’nın 6.52, Halitpaşa Fayı’nın 
6.66, Killik Fayı’nın 6.81, Köprübaşı Fay 
Zonu’nun 6.77, Ozanca Fayı’nın 6.73, Se-
lendi Fayı’nın 6.33, Soma-Kırkağaç Fay 
Zonu’nun ise 6.85 büyüklüğüne kadar 
deprem üretebilme potansiyeli olduğu 
ortaya konmuştur. 
SON BÜYÜK DEPREM 180 YIL ÖNCE 
YAŞANDI 
Tarihsel dönemde (1900 öncesi) M.S. 17 
yılında gerçekleşmiş, Manisa merkezli 
olan ve büyüklüğü 7.4 olarak tahmin 
edilen ve 13 antik kentin yıkımına sebep 
olan deprem Manisa ilinde gerçekleşen 
en büyük deprem olarak literatüre 
geçmiştir. Aletsel Dönemde (1900 son-

rası) Manisa’da meydana gelen en 
önemli depremler ise 18 Kasım 1919 
yılında gerçekleşen, büyüklüğü 6.9 
olarak ölçülen Soma ve 28 Mart 1969 
yılında gerçekleşen, büyüklüğü ise 6.5 
olarak ölçülen Alaşehir-Sarıgöl deprem-
leridir. 1990’dan günümüze ise Manisa 
ilinde yaklaşık 74.000 deprem gerçek-
leşmiştir. Bu depremlerin ise çoğunlukla 
6’dan daha küçük büyüklükteki deprem-
ler olduğu tespit edilmiştir. Genel olarak 
Manisa ilini oluşturan fay sistemlerinin 
çoğunlukla normal fay karakterli ve 
karışık bir sisteme sahip olduğu 
görülmektedir. Bu fayların deprem 
üretme dönemleri de belirli bir düzene 
sahip değildir. Örneğin 926, 1595 ve 
1845 yıllarında deprem ürettiği tespit 
edilen Manisa Fayı’nın çok geniş ve 
değişik aralıklarla deprem ürettiği 
görülmektedir. Son depremini 170 yıl 
önce gerçekleştirmiş olan fayda 
günümüz itibariyle de bir tehlikenin söz 
konusu olduğu aşikardır. 
HER AN DEPREM RİSKİ VAR 
Genel olarak Manisa ilini oluşturan fay 
sistemlerinin çoğunlukla normal fay 
karakterli ve karışık bir sisteme sahip 
olduğu görülmektedir. Bu fayların de-
prem üretme dönemleri de belirli bir 
düzene sahip değildir. Örneğin 926, 
1595 ve 1845 yıllarında deprem ürettiği 
tespit edilen Manisa Fayı’nın çok geniş 
ve değişik aralıklarla deprem ürettiği 
görülmektedir. Son depremini 180 yıl 
önce gerçekleştirmiş olan fayda 

günümüz itibariyle de bir tehlikenin söz 
konusu olduğu aşikardır (TMMOB, 
2021). Landsat 8 OLI-TIRS ve Landsat 5 
TM uydularından yararlanarak yapılan 
arazi kullanım haritasında, 1990, 2005 
ve 2020 yıllarında Manisa şehir 
merkezinin nasıl bir değişim ve gelişim 
yaşadığı ortaya konmuştur. Bu üç hari-
tadaki asıl amaç arazi kullanım türlerini 
göstermekten ziyade 30 yıllık bir süreçte 
şehir merkezinin ne kadar ve ne yöne 
doğru geliştiğini belirlemektir. 
ŞEHİR MERKEZİ 30 YILDA 3 KAT 
BÜYÜDÜ 
1990 yılında haritanın doğu kesiminde 
yaklaşık 1300 hektarlık bir alan kapladığı 
görülen şehirde, 2005 yılına 
gelindiğinde batı yönlü bir genişleme 
olduğu görülmektedir. 2020 yılına 
gelindiğinde ise şehir merkezinin batı 
yönlü ilerleyişinin devam ettiği ama aynı 
zamanda kuzey yönlü bir genişlemenin 
de olduğu görülmektedir. 30 yıllık periy-
otta şehir merkezinin yaklaşık 3 katı 
büyüklüğüne erişerek 3520 hektarlık bir 
alana yayıldığı görülmüştür. Bu şehirsel 
genişleme yönündeki en büyük prob-
lemin şehrin deprem açısından risk teşkil 
eden tarım arazilerinde ilerlemiş 
oluşudur. Lakin haritada görülmektedir 
ki bu sorun sadece şehrin genişleme 
yönünü değiştirmekle aşılacak bir prob-
lem değildir. Çünkü güneyde sırtını Spil 
Dağına yaslayan şehir merkezi batı, doğu 
ve kuzey yönlerde tamamen verimli 
tarım arazileri ile kaplıdır. 
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Son büyük deprem 1845 yılında meydana gelmiş: 

Manisa son 35 yılda 
74 bin kez sallanmış

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Eğitim Merkezi’nde (MABEM) 
aldıkları eğitimin ardından 
Liselere Giriş Sınavı’nda (LGS) 
başarılı olan 15 öğrenci, Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Besim Dutlulu’yu ziyaret etti. 
Öğrencilerle sohbet eden 
Başkan Dutlulu, başarılarından 
dolayı tebrik ederek hediye 
takdim etti. 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dut-
lulu, Manisa Büyükşehir Belediyesi Eğitim 
Merkezi’nde (MABEM) aldıkları eğitim ile Liselere 
Giriş Sınavı’nda (LGS) dereceye giren 15 öğrenciyi 
makamında ağırladı. Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ulaş Aydın 
ve Halk Eğitim Şube Müdürü Serap Gücüyen’in de 
eşlik ettiği ziyarette Başkan Dutlulu, öğrencilerle 
tek tek sohbet ederek, tebrik etti. Başkan Dutlulu, 
“Zorlu bir yılın ardından elde ettiğiniz bu güzel 
başarı, gerçekten takdire şayan. Bu süreçte öğret-
menlerimizin ve MABEM’in katkısı çok büyük, 
ancak en büyük pay hiç şüphesiz sizlerin ve 
fedakâr ailelerinizindir. Ailelerinize de tebriklerimi 
ve selamlarımı iletin. Bir yıl boyunca azimle 
çalışarak bu başarıya ulaşmanız büyük bir gurur 
kaynağı. Dilerim ki aynı azimle hayallerinizin 

peşinden giderek onları da gerçeğe 
dönüştürürsünüz. MABEM, Ferdi Başkanımız 
döneminde de önemli işlere imza attı. İnşallah bu 
başarı grafiği önümüzdeki dönemde de artarak 
sürecek. Sizler gibi pırıl pırıl gençlerle birlikte bu 
başarıları daha da ileriye taşıyacağız. Hem siz 
değerli öğrencilerimiz hem de MABEM’in kıymetli 
öğretmenleri, Manisa’nın gururu olmaya devam 
edecek. Hepinize yürekten teşekkür ediyor, 
başarılarınızın daim olmasını diliyorum” dedi 

“DOLU DOLU BİR LİSE VE ÜNİVERSİTE HAY-
ATI YAŞAYIN” 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dut-
lulu, öğrencilere verdiği tavsiyelerde, “Başarı 
sadece sınavlardan ibaret değildir. Gerçek başarı, 
derslerdeki performansın yanı sıra sosyal iletişim 
becerileri, hayata bakış açısı, hedefler ve kişisel 
gelişimle birlikte şekillenir. Bu nedenle sadece ders 
çalışmakla yetinmeyin. Gittiğiniz şehirleri gezin, 
yeni yerler keşfedin, yeni arkadaşlıklar kurun. Bu 
okuldan mezun olan öğrenciler, gelecekte hem 
ülkenin yönetiminde söz sahibi olacak hem de iş 

dünyasında önemli roller üstlenecek. Bu nedenle 
çevrenizi doğru kişilerle şekillendirmek, güçlü 
arkadaşlıklar kurmak çok kıymetli. Unutmayın ki 
bugün yanınızda olan arkadaşlarınız, büyük 
olasılıkla geleceğin başarılı üniversitelerinde sizinle 
omuz omuza yürüyecek. Lise ve üniversite yıl-
larınızı dolu dolu, anlamlı ve verimli geçirin ki, 
ileride hem mesleki hem de kişisel anlamda güçlü 
bir hayat inşa edebilesiniz” ifadelerini kullandı. 
“SİZLERİN BAŞARISI BİZİM İÇİN ÇOK ÖNEMLİ” 
Eğitimde fırsat eşitliğine dikkat çeken Başkan Dut-
lulu, “Siz şu an bileğinizin hakkıyla bu puanları 
aldınız, okulları kazandınız. Çünkü her ne kadar 
birçok şeyden şikayet etsek de hala fırsat eşitliği 
var. Bu sınavları çok eleştiririz, ancak bir yandan da 
şöyle bir güzelliği var; sizler çalıştınız ve başardınız. 
Sizlerin başarısı bizim için çok önemli. Çalışkan, 
akıllı çocukların önünü açacak bir sistem kurmalıyız 
ki sizin yanınızda, sizinle beraber çalışacak, en az 
sizin kadar başarılı ve o yerleri hak etmiş çocuklar 
olsun” dedi. 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Ulaş Aydın da, 17 ilçe arasında Demirci 
ilçesinin en başarılı MABEM olduğunun bilgisini 
verdi. Aydın, “19 öğrencimizden 15’i Fen Lisesi 
kazandı” diye konuştu.  
Ziyarette Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Besim Dutlulu, öğrencileri başarılarından dolayı 
tebrik ederek hediyeler takdim etti. Başarılarının 
devamını diledi. Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Basın Bülteni 

Başarılı öğrenciler Büyükşehir’de ağırlandı
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Sağlık Bakanı Prof. Dr. 
Kemal Memişoğlu, İstan-
bul Valisi Davut Gül’ü zi-
yaret ederek yürütülen 
çalışmalara ilişkin bilgi 
aldı. Bakan Memişoğlu, 
"Hem aile hekimlerimizin 
hem aile hekimliklerimizin 
sayısını bütün Türkiye'de 
artıracağız ve çok daha iyi, 
etkin temel sağlık ve ko-
ruyucu sağlık hizmeti sun-
maya çalışacağız. Tüm bu 
yatırımlara baktığınız 
zaman, İstanbul'da bu 
yatırımlar bittiği zaman 
yaklaşık 335 milyar liranın 
üzerinde bir sağlık 
yatırımı yapılmış olacak" 
dedi. 
 
Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, 
İstanbul Valisi Davut Gül'ü ziyaret ed-
erek, yürütülen çalışmalara ilişkin bilgi 
aldı. Bakan Memişoğlu'nun İstanbul Val-
isi Davut Gül'ü ziyaretinde, Sağlık Bakan 
Yardımcısı Halim Özçevik, Sağlık Bakan-
lığı Sağlık Yatırımları Genel Müdürü 
Mehmet Fidan, İstanbul İl Sağlık Müdürü 
Abdullah Emre Güner de eşlik etti. 
Sağlıklı Türkiye Yüzyılı buluşmaları kap-
samında şehirleri dolaştıklarını ifade 
eden Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal 
Memişoğlu, "Bugün medeniyetimizin 
başşehri İstanbul'umuzdayız. Şimdiye 
kadar 54 şehri değerlendirdik. Sağlık 
hizmetlerini ne yapacağımızı dertleri 
dinledik. Bugün de İstanbul'u 55. İl 
olarak ziyaret ediyoruz. Daha önce 2 
toplantı yapmıştık, son toplantımızı 
bugün yapacağız. İstişarelerimizi İstan-
bul’da iki kıtayı yedi tepeyi ve milyon-
larca hayatı birbirine bağlayan bu şehir 
artık sağlıkta da kıtaları birleştiren aynı 
zamanda sadece Türkiye'nin değil 
dünyanın sağlık başşehri olarak nite-
lendirilen sağlık hizmetlerini sunabilmek. 
2002 yılında sadece 27 bin 927 yatağı ki 
bunların birçoğu koğuş sisteminde olan 
yataklarımız 2025 yılı itibariyle yüzde 65 
artırarak 46 bin 34 çıkarttık ki bu yatak-

ların yüzde 90 tek kişilik çift kişilik tu-
valeti banyoyu nitelikli yatak dediğimiz 
gerçekten konforlu en iyi fiziki alt 
yapısına sahip hastane yataklarımız. 
Türkiye'de son 20 senede 25 tane şehir 
hastanesi yaptık. Bunların yatak kapa-
sitesi 37 tane. İstanbul'umuza sadece 
son 5 senede Cumhurbaşkanımızın hay-
alim dediği şehir hastanelerinden 4 
tanesi hizmeti aldık bunları biliyorsunuz. 
Özellikle Başakşehir dünya çapında bir 
hastane, bilim yuvası ve hizmet alanı 
olmuş durumda. Bunun yanında 
esasında dünyanın belki de en önemli 
şehir hastanelerinde ve sağlık fiziki 
yapılarından bir tanesi olacak 4 bin 50 
yataklı Sancaktepe Şehir Hastanemizin 
de inşaatına devam etmekteyiz. 2027 
senesinde ilk etabını milletimizin hizme-
tine sunacağız. Aynı zamanda Beykoz'a 
şu an için 600 yataklı bir hastane in-
şaatımız devam ediyor. Aynı şekilde 
Avcılar'da da 200 yataklı devlet hastane-
mizin inşaatı devam etmekte. Bunun 
yanında Bayrampaşa ve Haseki has-
tanelerimizin de inşaatları devam etmek-
tedir. Esenler'de 400 yataklı bir hastane 
planlamamız ve projemiz başladı. Bunun 
yanında özellikle herkesin bildiği 
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Has-
tanemizi inşallah çok yakın zamanda 
projesini bitirerek inşaatına başlayacağız 
ve Bin 800 yataklı gerçekten çok kapa-
siteli bir hastane kompleksi orada ola-
cak. Herkesin bildiği Bakırköy Ruh ve 
Sinir Hastalıkları Hastanemizin de inşal-
lah yenilenme projesini yapıyoruz. Onu 
da 2026 ila 2027 yılında inşaatına 
başlamış olacağız. Tabii inşaatını 
bitirdiğimiz Eylül ayı başında bize teslim 
edilecek 300 yataklı Esenyurt hastane-
miz var. Bu hastane çok modern bir has-
tane oldu Necmi Kadıoğlu yanında. Bu 
hastaneyi hem biz hem de İstanbul 
Üniversitesi Çapa Tıp Fakültesi birlikte 
kullanacağız. Bir kısmını onlara tahsis 
ettik. Biliyorsunuz onların inşaat süreci 
var, o inşaat sürecinde bizim bu hastane-
mizdeki fiziki ortamdan fiziki yapılardan 
yararlanacaklar. Ataşehir'de sayın valim-
izin uğraşları sonucunda İPKB kap-
samında Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve 
Araştırma hastanemizin yenilenmesi 
sağlanacak. İnşallah Bin 200 yataklı çok 
modern bir hastaneyi insanlarımıza 
Ataşehir’imize kavuşturacağız. Bunun da 
temelini Ekim ayında atmış olacağız. 
Esasında marka değeri olan Haydarpaşa 
ve Siyamı Ersek Hastanelerimizin de aynı 

şekilde İPKB ve kapsamında yenilenme 
süreçleri hazırlandı, projeleri bitirildi. 
Bunun da yenilenmesi beyin inşaatının 
başlaması inşallah sene sonuna kadar 
olmuş olacak 2025 sene sonunda bun-
ların da en geç temelini atmış olacağız 
inşaatlarını. Cemil Taşçıoğlu, Süleyman 
Yalçın ve Kartal Lütfi Kırdar hastaneler-
imizi biliyorsunuz yenilemiştik" dedi. 
Bakan Memişoğlu, "Bu ay içinde veya 
önümüzdeki ay bize teslim edilecek 
orada da bağımlılarıyla ilgili Türkiye'ye 
örnek bir proje oluşturun o projeyi 
hizmete açacağız. Özellikle Emine Er-
doğan hanımefendinin bile bizi bizzat 
takip ettiği bu proje, Türkiye'de örnek bir 
sağlıklı yaşam köyü olacak bağımlılarıyla 
ilgili bunu da inşallah bu sene sonuna 
kadar tam kapasiteli hizmete sunacağız. 
Bizim için koruyucu hekimlik çok önemli 
diyoruz. O nedenle de aile hekimlerimize 
yeni bir adım attı. Aile hekimlerimizin ku-
rumsal kimliğini oluşturduk. Bir aile heki-
mini fiziki yapısı ve hizmet alanları artık 
standart hale gelecek. Tabelasıyla, logo-
suyla içindeki döşemesine kadar. 
Böylece aile hekimliklerini aynı fiziki ve 
standart fiziki şartlarda sunabilen mod-
ern binaları olan bir yapıya dönüştürm-
eye çalışacağız. İstanbul'da şu ana kadar 
34 aile hekimliğimizin inşaatı devam 

ediyor. Yılsonuna kadar 50 Avrupa 
Yakası 50 Anadolu yakasında olmak 
üzere yenileyeceğiz. Aile hekimlerimizin 
planlamasını yaptık en kısa zamanda 
bunların da inşaatına başlayacağız" dedi. 
“AİLE HEKİMLİKLERİMİZİN SAYISINI 
BÜTÜN TÜRKİYE'DE ARTIRACAĞIZ" 
Sağlığı kaybetmeden korumanın önem-
ine dikkat çeken Bakan Memişoğlu, 
"Özellikle İstanbul'daki vatandaşlarımıza 
seslenmek istiyorum. Sağlığımızı kay-
betmeden korumamız gerekiyor, bunun 
da en önemli yolları aile hekimlerimize 
gidip kontrollerimizi yaptırmak ve on-
ların ilk sağlık ve koruyucu sağlık hekimi 
olduğunu unutmadık. Biz aynı zamanda 
aile hekimlerine bir yetki de verdik. 
Bugün aile hekimlerimiz istediği has-
tanede istediği branşta eğer gerek du-
yarsa kendi nüfusundaki 
vatandaşlarımıza eğer randevu 
konusunda ben direkt alamıyorum diyen 
vatandaşımız var ise, aile hekimine gidip 
eğer aile hekimi bunu özellikle söylüyo-
rum aile hekimi gerek duyarsa ve o te-
davi ikinci veya üçüncü basamakta 
olması gereken bir tedavi ise aile hekim-
lerine hastanelerimizde her branşta her 
hastanemizde kontenjan ayrıldı. Hem 
aile hekimlerimizin hem aile hekimlikler-
imizin sayısını bütün Türkiye'de artıra-

cağız ve çok daha iyi, etkin temel sağlık 
ve koruyucu sağlık hizmeti sunmaya 
çalışacağız. Tüm bu yatırımlara baktığınız 
zaman, İstanbul'da bu yatırımlar bittiği 
zaman yaklaşık 335 milyar liranın üz-
erinde bir sağlık yatırımı yapılmış olacak" 
şeklinde konuştu. 
Bugün 3 milyon vatandaşımıza yaklaşık 
evde sağlık hizmeti verdiklerini kayde-
den Bakan Memişoğlu, "80 yaş ve üstü 
yaşlılarımıza yatağa bağımlı insan-
larımıza, evlerinde rapor ve muayene 
olma imkanı sağladık. Şu ana kadar 145 
bin vatandaşımızın raporu ekiplerimizce 
oluşturuldu. 55 bin vatandaşımızda ran-
devu planlayarak en kısa zamanda bun-
ların raporlarını verecek. Biz sağlıkta 
dünyanın en iyi sağlık hizmeti sunan 
ülkelerinden bir tanesiyiz. İstanbul bu 
konuda en iyi sağlık hizmetini hem 
kalitesiyle hem altyapısıyla sunabilen bir 
il ve daha da iyi olması için çalış-
malarımıza gece gündüz devam ediy-
oruz. Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 
sağlıkta dünyaya örnek olan hizmetler 
sunan sağlık sistemi aynı zamanda 
sağlığın bilgisini teknolojisini üretecek ve 
yeni şeyler söyleyecektir. Bu nedenle bi-
zler gece gündüz yorulmadan aşkla 
çalışıyoruz" açıklamasında bulundu.  
İHA 

Sağlık Bakanı Memişoğlu:  

Aile hekimlerimizin ve  
hekimliklerimizin sayısını artıracağız 

Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektör-
leri toplamında ücretli çalışan sayısı 
2025 Haziran ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 2 arttı. 
 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Haziran ayı Ücretli Çalışan 
İstatistikleri’ni açıkladı. Buna göre; sanayi, inşaat ve ticaret-
hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı 2025 
Haziran ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 2 arttı. 
Ücretli çalışan sayısı bir önceki yılın aynı ayında 15 milyon 
612 bin 472 kişi iken, 2025 yılı Haziran ayında 15 milyon 925 
bin 359 kişi oldu. 

Ücretli çalışanların alt detaylarına bakıldığında; 2025 Hazi-
ran ayında ücretli çalışan sayısı yıllık olarak sanayi sek-
töründe yüzde 2,1 azaldı, inşaat sektöründe yüzde 8,2 arttı 
ve ticaret-hizmet sektöründe yüzde 3,1 arttı. 
Ücretli çalışan sayısı bir önceki aya göre yüzdesel olarak 
değişim göstermedi 
Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında 
ücretli çalışan sayısı 2025 Haziran ayında bir önceki aya 
göre yüzdesel olarak değişim göstermedi. 
Ücretli çalışanların alt detaylarına bakıldığında; 2025 Hazi-
ran ayında ücretli çalışanlar aylık olarak sanayi sektöründe 
yüzde 0,3 azaldı, inşaat sektöründe yüzde 0,9 arttı ve 
ticaret-hizmet sektöründe yüzde 0,1 arttı. İHA 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Piyasanın 
12 ay ve 24 ay sonrası enflasyon beklentileri geriliyor. 
Gerçekleşmelere duyarlı olan beklentilerin, enflasyon 
düştükçe Merkez Bankası tahminlerine daha da yakın-
samasını öngörüyoruz" dedi. 
 
Hazine ve Maliye Bakan Şimşek, sosyal medya hesabından Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası'nın bugün yayımlanan ağustos ayı piyasa katılımcıları anketini 
değerlendirdi. 
Piyasanın 12 ay ve 24 ay sonrası enflasyon beklentilerinin gerilediğini belirten 
Şimşek, "Gerçekleşmelere duyarlı olan beklentilerin, enflasyon düştükçe Merkez 
Bankası tahminlerine daha da yakınsamasını öngörüyoruz. Bu sayede azalan 
katılıklar dezenflasyona ilave destek sağlayacaktır" açıklamasında bulundu. İHA 

Ücretli çalışan sayısı 
yıllık yüzde 2 arttı 

Bakan Şimşek:  

Piyasanın enflasyon 
beklentileri geriliyor 



Manisa Süper Amatör Küme ekip-
lerinden Salihli Belediyespor, 
teknik direktör Zeki Erguvan ile 
yola devam kararı aldı. 
 
Salihli’yi Manisa Süper Amatör Küme’de 
1984 Salihlispor, Seyrantepespor ve Salihli 
45 FK ile birlikte temsil edecek olan, 
geçtiğimiz sezonun grup şampiyonu Salihli 

Belediyespor’da yeni sezon öncesi teknik di-
rektör Zeki Erguvan ve ekibi ile yeniden an-
laşma sağlandı. Zeki Erguvan'ın 
yardımcılıklarını Osman Doğrul ve Varol 
Bozyaka yapacak. 
Erguvan, Doğrul ve Bozyaka resmi sözleşm-
eye imza atarken, kulüp yönetimi ise hede-
flerinin bir kez daha şampiyonluk olduğunu 
vurguladı. 
 İHA 

Turgutlu Belediyesi 
Kadın Voleybol Takımı, 
2025-2026 sezonu 
öncesinde diyetisyen 
kontrolünden geçti. 
Oyuncuların kontrolleri 
diyetisyen Ece Kurşun 
tarafından yapıldı. 
 
Türkiye Voleybol Federasyonu Kadın-
lar 2. Ligi’nde mücadele eden ve 
çoğunluğu altyapı oyuncularından 
oluşan Turgutlu Belediyesi Kadın Vo-
leybol Takımı, sezon hazırlıklarına 
başladı. Kadın voleybol takımı oyun-
cuları Turgutlu Belediyespor’un üç 
sezondur iş birliği yaptığı La Dieteti-
ca’nın kurucusu diyetisyen Ece 
Kurşun’un kontrolünden geçti. Oyun-
cuların boy kilo, kas ve kütle gibi bir 
dizi ölçümlerini yapan diyetisyen Ece 
Kurşun, aynı zamanda sağlıklı, güçlü 
ve formda kalabilmeleri adına uygun 

bir beslenme programı da hazırladı. 
Kadın voleybol takımı oyuncularının 
sezon boyunca belirli aralıklarla takip 
ve kontrolleri Ece Kurşun tarafından 
yapılacak. 
Turgutlu Belediyespor Başkanı ve 
Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin 
Maliz, "Çoğunluğu altyapı oyuncu-
larımızdan oluşan kadın voleybol 
takımı oyuncularımızın vücut ölçüm-

leri ve gerekli kontrolleri 3 sezondur 
iş birliği yaptığımız diyetisyen Ece 
Kurşun tarafından gerçekleştirildi. 
TVF Kadınlar 2.Ligi’nde kentimizi 
temsil edecek takımımızın sağlıklı ve 
formda olmaları adına gerekli has-
sasiyeti gösteriyoruz. Katkılarından 
dolayı diyetisyen Ece Kurşun’a ayrıca 
teşekkür ederiz" diye konuştu.  
İHA 

Son yıllarda dünyada 
büyük popülariteye 
kavuşan MMA (Karma 
Dövüş Sanatları) kursları 
Manisa'da da yoğun ilgiye 
sahne oluyor. Amaçlarının 
ulusal ve uluslararası se-
viyede ses getirecek 
sporcular yetiştirmek 
olduğunu belirten 
Antrenör Hamza Yeter, "9 
aydır çalışıyoruz. Rağbet 
çok fazla. Salonlara 
sığmıyoruz" dedi. 
 
Karma Dövüş Sanatları olarak bilinen 
MMA sporuna Manisa'da ilgi çığ gibi 
büyüyor. Spor tutkunlarının rağbet gös-
terdiği MMA kursları, hem gençlerin hem 
de kadınların kısa sürede favorisi haline 
geldi. Konuya ilişkin açıklamada bulunan 
MMA Antrenörü Hamza Yeter, 9 ay önce 

ilk kez başlattıkları kurslarda önemli 
mesafeler kat ettiklerini söyledi. MMA'in 
insanın doğasında olan, kick boks, muay 
thai, boks, güreş ve judo gibi birden fazla 
branşı içinde barındıran komple bir spor 
olduğunu belirten Yeter, bu branşta altın 
kemer ve madalyalar alabilecek yetenek-
ler yetiştirmek istediklerini kaydetti. 
Hamza Yeter kursiyer sayısının günden 
güne arttığını, taleplere ise yetişemedik-
lerini ifade ederek şöyle konuştu: "Man-
isa Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Yunus 
Öztürk'ün destekleriyle salonumuzu 
Atatürk Olimpik Spor Kompleksi'nde 
ayarlayabildik. Daha önce 15 yıldır birey-
sel olarak MMA antrenörlüğü yapıyor-
dum. Artık il müdürlüğümüzün 
himayesinde açtığımız kurslarla takım 
olma yolunda ilerliyoruz. MMA son 5-6 
yıldır ülkemizde popülerleşmeye başladı. 
Bu spora ilgi çok fazla. Biz de bu işe el 
attık. Dokunduğumuz yerden ses gelm-
eye başladı. Şu anda lisanslı olarak 25 
sporcumuz var. Sayımız artıyor. Salonu-
muz artık dar gelmeye başladı. İlerde 
daha büyük salona geçme umudumuz 
var." 
Federasyonunun özerk olmak için çalış-
malarını sürdürdüğünü söyleyen Yeter, 

"Şu anda federasyonumuz, Kick Boks 
Federasyonu'nun alt federasyonu olarak 
yer alıyor. Federasyon Başkanımız Ali 
Arık'ın MMA'in hem tanıtımı hem 
gelişimi anlamında iyi çalışmaları var. 
Türkiye'nin her yerinde organizasyonlar 
düzenleniyor. Bu sporun içinde her şey 
var. Federasyonumuzun adı zaten 
Karışık Dövüş Sanatları diye geçiyor. En 
kısa zamanda özerkliğimizi alacağımıza 
inanıyoruz" diye konuştu. 
Vatandaşları MMA kurslarına bekledik-
lerini ifade eden Yeter, "Bazı kesimlerce, 
MMA'ye yönelik 'çok tehlikeli spor algısı' 
olabilir. Sporun doğasında tehlikeli du-
rumlar elbette olabiliyor. Futbol oynuy-
orsunuz ayaklarınız sakatlanabiliyor, 
voleybol oynuyorsunuz eliniz sakat-
lanabiliyor. Ama her insanın kendini 
savunma hakkı var. Halk arasında kafes 
dövüşü denince akla tehlikeli şeyler 
gelebilir ama içine girip bu sporu 
tanıdığınızda çok seveceksiniz. MMA 
kendi içinde 4'e ayrılıyor. Grappling 
dediğimiz vuruşu olmayan, elbisesiz 
güreş ve judoya benzeyen bir stil var. 
Light kategorisinde kafaya ve yerde 

vuruş yapmak yasak. Daha üst seviyeler 
için 'Full ve Elit' diye ayrılan kategoriler-
imiz var. Yani kademe kademe yapılabilir. 
MMA zor ama yapması çok keyifli. Her 
mesafeden saldırı ve defans var. İnsanın 
doğasında olan bir spor. Vatan-
daşlarımızı deneme derslerine bekliy-
oruz. Buyursunlar gelsinler, sporumuzla 
tanışsınlar. Herkesin beğeneceğine 
inanıyorum" dedi. 
Kısa sürede müsabık sporcular yetiştire-
cek seviyeye ulaştıklarını kaydeden 
Yeter, "28-31 Ağustos tarihlerinde 
Ankara Keçiören'de düzenlenecek 
Türkiye MMA Süper Lig Müsabakaları'na 
9 sporcu ile katılacağız. Bu katılım, Man-
isa tarihinde bir ilk olacak. Umutluyuz. 
Umarım Ankara'dan başarıyla döner ve 
şehrimizi gururlandırırız" ifadelerini kul-
landı. 
Vatandaşlar ise kurslardan memnun 
olduklarını belirterek, desteklerinden 
ötürü Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Yunus Öztürk'e, Yunusemre Gençlik ve 
Spor İlçe Müdürü Levent Tokay'a ve 
MMA Federasyonu Başkanı Ali Arık'a 
teşekkür etti. İHA 
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Manisa'da MMA rüzgarı 

Kadın Voleybol Takımı sezonun 
ilk kontrolünden geçti 

Salihli Belediyespor Erguvan 
ile 'yola devam' dedi 

Manisa’nın Şehzadeler ilçesinde seyir 
halindeki bir işçi servisi, sürücüsünün di-
reksiyon hâkimiyetini kaybetmesi sonucu 
direğe çarptı. Kazada şans eseri yaralanan 
olmazken, araçta ve direkte maddi hasar 
meydana geldi. Bölgeye polis ekipleri sevk 
edildi. 
Edinilen bilgiye göre, kaza Alaybey Ma-
hallesi’nde meydana geldi. Sokağa dönen 
yolcu servisi, kontrolden çıkarak yol ke-
narındaki direğe çarparak durabildi. 
Kazada şans eseri yaralanan olmazken, 
araçta ve direkte maddi hasar meydana 
geldi. Bölgeye polis ekipleri sevk edildi. 
HABER MERKEZİ 

İşçi servisi direğe çarptı:  
Felaketin eşiğinden dönüldü 
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ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Hutbede kul Peygamber Efendimiz’in 
(s.a.s) “Bir kişi kıyamet günü kıldığı 
namaz, tuttuğu oruç ve verdiği zekâtla 
gelir. Ancak dünyada iken birine 
sövmüş, diğerine iftira atmış, ötekinin 
malını yemiş, berikinin kanını dökmüş, 
bir başkasını dövmüştür. İhlal ettiği bu 
hakların karşılığı olarak onun iyilik-
lerinden alınıp hak sahiplerine verilir. 
Şayet hesap tamamlanmadan iyilikleri 
biterse, mağdur ettiği insanların gü-
nahlarından alınarak onun üzerine yük-
lenir, sonra da cehenneme atılır. İşte 
gerçek müflis budur” hadisine işaret 
edilerek şunlar dile getirildi:  
TÜM KÖTÜLÜKLERİN TEMELİNDE 
KUL HAKKI VAR 
Ailede, toplumda ve dünyada yaşanan 
bütün kötülüklerin temelinde kul hakkı 
ihlalleri vardır. Maalesef, kimi zaman 
alışkanlıkla, kimi zaman ihmal ve gafle-
tle, kimi zaman da kasten kul hakları 
ihlal edilmektedir. Canın, dinin, malın, 
aklın ve neslin muhafazası, İslam’ın en 
temel esaslarındandır. Bu haklar Allah 
katında kutsal ve dokunulmazdır. On-
ların ihlali ise ağır bir vebal, büyük bir 
zulüm ve kul hakkına girmektir.  
EN BÜYÜK KUL HAKKI CİNAYET 
Kul hakkı ihlallerinin en büyüğü, bir in-
sanın canına kast etmektir. Ne yazık ki 
bugün, siyonist zalimler, dünyanın 
gözü önünde bu insanlık suçunu işlem-
eye devam etmektedir. Yüce Rab-
bimizin bu husustaki uyarısı gayet 
açıktır: “Kim bir mümini kasten 
öldürürse; cezası, içinde ebedi kalacağı 
cehennemdir. Allah ona gazap etmiş, 
onu lanetlemiş ve onun için büyük bir 
azap hazırlamıştır.” Bize düşen ise; 

başta Gazze olmak üzere dünyadaki 
zulümlere karşı sessiz kalmamak, ma-
zlumlara maddi ve manevi desteğimizi 
daha da artırmaktır. 
YALAN BEYAN KUL HAKKI 
Karşılıklı rıza olmadan Yüce Rabbimizin 
koyduğu miras ölçüsünü değiştirmek 
ilahî adalete aykırıdır. Dolayısıyla 
kişinin; kız çocuklarını mirastan 
mahrum bırakması, kız çocuklarının da 
Allah’ın takdir ettiği hakka razı olma-
ması kul hakkıdır. Arazi sınırlarını ihlal 
ederek başkasının mülkünü gasp 
etmek, asılsız gerekçelerle insanların 
mallarına el koymak, yalan beyanlarla 
insanları mağdur etmek ateşten göm-

lek giymektir. Hutbeme başlarken 
okuduğum hadis-i şerifte Resûl-i Ekrem 
(s.a.s), “Hiç kimse hakkı olmayan bir 
karış toprağı bile almasın! Eğer alırsa, 
kıyamet gününde Allah yedi kat yeri 
onun boynuna dolar.” buyurmaktadır. 
ADIM KAYIRMAK, SİGORTA  
YAPMAMAK… 
Adam kayırmak, çalışanlar arasında adil 
davranmamak kul hakkıdır. İşverenin; 
çalışanına ücretini tam ve zamanında 
vermemesi, gücünün üstünde iş yük-
lemesi, sigortasını yaptırmadan onu 
çalıştırması kul hakkıdır, günahtır. 
Çalışanın ise, işverenin malına zarar 
vermesi, çalışma saatlerine riayet et-

memesi, hasta olmadığı halde rapor 
alarak işe gitmemesi de kul hakkıdır, 
günahtır.  
İNŞAAT MALZEMESİNDEN  
ÇALMAK… 
Zemin etüdü yaptırmadan bina inşa 
etmek, inşaat malzemesinden çalmak, 
kalitesiz malzeme kullanmak insanları 
aldatmaktır, kul hakkıdır. Ayrıca, ülkem-
ize gelen yabancılara, yurt dışından 
vatanlarını ziyarete gelen kardeşlerim-
ize alışverişte farklı tarife uygulamak, 
bilgisizliklerinden istifade ederek onları 
aldatmak kul hakkıdır, günahtır. 

HER TÜRLÜ STOKÇULUK VE 
KARABORSACILIK 
Hangi sektörde olursa olsun, üreticinin 
malını değerinden düşük alıp yüksek 
fiyatlara satmak, bir ürünün raf ömrünü 
uzatmak için içerisine sağlığa zararlı 
maddeler katmak, son kullanma tarihi 
geçmiş ürünleri piyasaya sürmek kul 
hakkıdır, günahtır. Stokçuluk ve 
karaborsacılık yaparak fiyatları yükselt-
mek, ölçü ve tartıda hile yapmak, ayıplı 
bir malın kusurunu gizleyerek satmak 
kul hakkıdır, haramdır. Nitekim 
Peygamber Efendimiz (s.a.s), “Bizi al-
datan bizden değildir.” buyurarak ko-
nunun önemine dikkatlerimizi 
çekmektedir. Ayrıca kişinin, herkesin 
ortak kullanımına ait olan sokakları ve 
kaldırımları şahsi çıkarları için işgal 
etmesi ve insanların yürümelerine 
engel olması kul hakkıdır. Sosyal me-
dyada, dijital mecralarda yalan ve yanlış 
haberlerle insanlara iftira atmak, 
onurlarını rencide etmek de kul 
hakkıdır, günahtır. Müslümana yaraşan 
ise, helalle yetinmek, harama asla 
tevessül etmemektir. Hiç kimsenin 
şerefine ve haysiyetine dil uzatmamak, 
bir başkasının malına göz  
dikmemektir. 

Cevdet İnci Eğitim Vakfı “Hem İşte 
Hem Eğitimde” programı kap-
samında 4. mesleki eğitimini Man-
isa’da başlattı. 30 Temmuz’da 
başlayan ve 7 Eylül’de tamam-
lanacak eğitimde 10 genç kadın 
kursiyer CNC operatörlüğü 
alanında Mostem - Özel Manisa Or-
ganize Sanayi Bölgesi Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nde eğitim 
alıyor. 
 
Vakıf, süreç boyunca kursiyerleri hem teorik hem 
pratik konularda destekleyerek mesleki gelişimlerine 
katkı sağlamayı hedefliyor. 14 Ağustos’ta İnci Vakfı 
Genel Müdürü Elif Türkmen Elibirler, Genel Sekreter 
Ecem Argüden, Program Sorumlusu Zeynep Seda 
Soylu Manisa Büyükşehir Belediyesi Dış İlişkiler Daire 
Başkanı Ural Sevener ve Manisa İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi’nden Ayşe Şen 
ile Vildan Şen, kursiyerleri ziyaret ederek eğitim 
süreci hakkında bilgi aldı. HABER MERKEZİ 

Kadınlara mesleki 
eğitim desteği 

Kaldırım işgali, stokçuluk, 
sigorta yapmamak… 

Diyanet kul haklarını sıraladı: 

Diyanet İşleri 
Başkanlığı bu haftaki 

cuma hutbesinin 
konusunu “Kul hakı” 
olarak belirledi. Tüm 

camilerde okunan 
hutbede, ne tür 

davranışların kul 
hakkına girdiği sıra-

landı ve kul hakkının 
büyük bir günah 

olduğu vurgulandı. 


